

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ A MŠ TÁBOR, HELSINSKÁ 2732
VÝMĚNA ČÁSTI OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ A SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

Rekapitulace nákladů

SO 001 – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE	25 000,00
SO 701-1 – STAVEBNÍ ČÁST	10 607 464,11
SO 701-2 – VÝSADBY	47 817,07
SO 701-3 – VYTÁPĚNÍ	306 048,29
SO 701-4 – ELEKTRO	448 821,55
SO 702-1 – STAVEBNÍ ČÁST	432 963,73
SO 703-1 – STAVEBNÍ ČÁST	2 716 114,23
SO 703-2 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	135 067,00
SO 704-1 – STAVEBNÍ ČÁST	2 594 859,87
SO 704-2 – STAVEBNÍ ČÁST (PŘÍČKY)	931 824,47
SO 704-3 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	252 599,54
SO 705-1 – STAVEBNÍ ČÁST	1 696 062,67
SO 705-2 – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA	32 850,89
SO 706-1 – STAVEBNÍ ČÁST	868 548,12
SO 707-1 – STAVEBNÍ ČÁST	247 248,46
DODÁVKA INVESTORA	220 000,00
VRN	226 900,00

Náklady celkem				21 790 190,00
DPH 21 %	%	0,210	21 790 190,00	4 575 939,90
Celkové náklady včetně DPH				26 366 129,90

Vypracoval :

Datum :

Poznámka: nedílnou součástí výkazu výměr jsou výpisy oken, dveří a prosklených stěn; výpisy klempířských, zámečnických, truhlářských a interiérových prvků včetně na ně se odkazujících výkresů

UHA
FAMATKY TÁBOR, s.r.o.
 Chýnovská 2486/24
 390 02 Tábor
 CZ 44 79 79 58 (B)

SO 001 - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství Celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 R		000001	Dílenská dokumentace „výměna oken“	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
2 R		000002	Dokumentace skutečného provedení stavby „výměna oken“	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
3 R		000003	Dílenská dokumentace „vstupní pavilon“	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00
4 R		000004	Dokumentace skutečného provedení stavby „vstupní pavilon“	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00

CELKEM SO 001 – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

25 000,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Keleinská 2732 – úpravy vstupního pavilonu
 Objekt: SO 701 Pavilon CF3 a spojovací chodba SCH1
 Část:
 JKSO: S01 32

Objednatel: Město Tábor, Žitkovo náměstí 2, 390 15 Tábor
 Zhotovitel: Jaroslav Valenta
 Datum: 22.04.2013

P.C.	TV	KOV	Kon.pobýky	Práci	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celková	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	1		Zemní práce				4 618 372,60	
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro péči z betonových nebo kamenných dlaždic cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	67,800	37,88	42 964,25	21,0
				"okapový chodník pro izolaci soku"(23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,50		67,800			
2	K	001	132201101	Hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	10,917	598,13	6 529,75	21,0
				"pro rampu"1,90*0,50*0,80+(6,106+4,316+5,841+4,051)*0,50*(0,80+1,20)/2		10,917			
3	K	001	139711101	Vykopávkový v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 podle výkresu bouracích prací ozn 26 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	1,920	1 885,75	3 620,63	21,0
				"114 ozn 26"3,00*0,80*0,80		1,920			
4	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m: výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	12,837	172,30	2 211,77	21,0
				10,917+1,92		12,837			
5	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	12,837	15,18	194,82	21,0
6	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové) cenová úroveň ÚRS 2013/1	1	23,107	372,96	8 617,91	21,0
				12,837*1,80		23,107			
7	K	001	181301103	Rozprostření omíčky tř.vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	42,098	54,77	2 305,59	21,0
				"atrium"116,84*0,20 „vstup“ 93,65*0,20		42,098			
8	K	001	181301103e	Náklady na pořízení omíčky individuální kalkulace vč.dopravy	m3	42,098	191,26	8 051,66	21,0
9	K	231	181411131	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	210,490	33,47	7 045,20	21,0
				"atrium"116,84 „vstup“ 93,65		210,490			
10	M	MA7	005724100	osivo směs travní parterová cenová úroveň ÚRS 2013/1	kg	5,262	114,76	603,85	21,0
				210,49*0,025		5,262			
11	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 posádkem na široko v rovině a svahu do 1:5 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	210,490	1,91	402,58	21,0
				"atrium"116,84 „vstup“ 93,65		210,490			
12	K	231	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury posádkem na široko v rovině a svahu do 1:5 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	210,490	1,91	402,58	21,0
				"atrium"116,84 „vstup“ 93,65		210,490			
13	K	231	185803111	Ošetření trávníku sřezáním v rovině a svahu do 1:5 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	210,490	1,91	402,58	21,0
				"atrium"116,84 „vstup“ 93,65		210,490			
14	K	002	212532111	Lože pro travivody z kaméniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	5,130	964,34	54 348,36	21,0
				"atrium"57,00*0,30*0,30		5,130			
15	K	002	212755214	Travivody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože cenová úroveň ÚRS 2013/1	m	57,000	40,97	2 335,17	21,0
				"atrium"5,00*4*16,50*2		57,000			
16	K	002	213311141	Polštáře ztuhléné pod základy ze štěrku písku tříděného cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	3,612	835,10	3 016,37	21,0
				"pro rampu"1,90*0,50*0,10+(6,106+4,316+5,841+4,051)*0,50*0,10		1,111			
				"pod desku rampy"(6,106+4,316)*1,20*0,20		2,501			
						0,000			
17	K	011	273313511	Soubel Základové desky z betonu tř. C 12/15 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	0,625	2 532,24	1 582,65	21,0
				"podkladní pod desku rampy"(6,106+4,316)*1,20*0,05		0,625			
18	K	011	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	3,335	2 850,06	9 504,95	21,0
				"deska rampy"(6,106+4,316)*1,60*0,20		3,335			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
19	K	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	4,303	505,84	2 176,65	21,0
				(1,20+6,106+4,316+5,841+4,051)*0,20		4,303			
20	K	011	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	4,303	77,90	335,20	21,0
21	K	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými slémmi Kari cenová úroveň ÚRS 2013/1	t	0,083	21 038,58	1 746,20	21,0
				"deska rampy"(6,106+4,316)*1,60*0,0045*1,10		0,083			
22	K	011	274313611	Základové pásy z betonu V. C 16/20 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	6,474	2 802,68	18 144,57	21,0
				"pro rampu"1,90*0,50*0,40+(6,106+4,316+5,841+4,051)*0,50*(0,40+0,80)/2		6,474			
23	K	011	274321411	Základové pásy ze ŽB V. C 20/25 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	1,111	2 850,05	3 166,42	21,0
				"pro rampu"1,90*0,25*0,20+(6,106+4,316+5,841+4,051)*0,25*0,20		1,111			
24	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	10,957	369,73	4 051,18	21,0
				(1,60+6,106+4,316+5,841+4,051)*2*0,25		10,957			
25	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	10,957	77,90	853,55	21,0
26	K	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) cenová úroveň ÚRS 2013/1	t	0,100	24 863,78	2 486,38	21,0
				1,111*0,09		0,100			
	D	3		Svítlé a kompletní konstrukce				428 795,05	
27	K	011	311113135	Nosná zeď dle 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu V. C 16/20 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	8,000	1 395,75	11 165,98	21,0
				"u přístřešku atka"8,00*1,00		8,000			
28	K	011	311238352	Zdivo nosné vnitřní z cihel keramických broušených tř 200 mm pevnost P 10 lepených celoplošně maltou cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	326,622	564,65	181 162,07	21,0
				23,20*3,30-					
				(1,12*1,92+0,87*1,32+2,62*1,02+2,12*1,92+1,12*2,52+2,12*1,32+1,12*2,52+2,09*1,02+1,12*1,92)		53,793			
				12,90*3,30-(1,12*2,52+2,12*1,32+3,12*1,02+1,12*1,92)		31,616			
				14,20*3,30-(2,12*1,02+2,12*1,32+1,12*2,82+2,12*1,92)		34,670			
				9,70*3,30-(1,12*2,82+1,62*1,02+1,62*1,92)		24,089			
				35,80*3,30-					
				(1,12*1,32+1,12*3,00+2,37*1,62+2,12*1,92+1,12*3,12+2,12*2,52*5+1,12*1,32+1,12*1,62)		71,893			
				11,50*3,30-(1,62*1,32+1,12*2,82+1,62*1,02+1,62*1,92)		27,890			
				17,40*3,30-(2,12*1,92+1,12*2,82+2,12*1,32+2,62*1,02+0,87*1,32+1,12*1,92)		41,422			
				10,90*3,30-(1,12*2,82+1,62*1,62+2,12*1,32)		27,389			
		w1		Mezisoučet		312,762			
				"přizdivka v 103"(2,60+1,60)*3,30		13,860			
				Součet		326,622			
29	K	011	311235447	Zdivo nosné vnější z cihel keramických broušených tř 380 mm pevnost P 15 lepených tenkovrstvou maltou cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	84,150	908,48	76 448,96	21,0
		w2		(6,80+17,50)*2*3,30-(6,30+2,80*6)*3,30		84,150			
30	K	011	311272411	Zdivo nosné tř 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotností 400 kg/m3 cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. propojení tří v každé druhé šichtě	m3	8,082	1 420,36	11 479,37	21,0
				"103"(0,45*0,45*2+1,05*0,40*2+3,01*0,40)*3,30		8,082			
31	K	011	311321311	Nosná zeď ze ŽB V. C 16/20 bez výztuže cenová úroveň ÚRS 2013/1 včetně propojení se stávající konstrukcí ocelovými trny "dobetonování u rampy schody"0,30*0,30*0,17*2*2 "dobetonování nadzákladové zdi"1,72*0,40*0,62*2 Součet	m3	0,914	3 026,86	2 766,55	21,0
						0,061			
						0,853			
						0,914			
32	K	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	4,266	368,64	1 657,94	21,0
				"nadzákladové zdivo u rampy"1,72*0,62*2*2		4,266			
33	K	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	4,266	189,62	808,90	21,0
34	K	011	311361821	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 cenová úroveň ÚRS 2013/1	t	0,082	24 863,78	2 038,83	21,0
				0,914*0,09		0,082			
35	K	011	311361821	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 cenová úroveň ÚRS 2013/1	t	0,224	24 863,78	5 569,49	21,0
				"doplnění ačky u přístřešku"3,20*0,07		0,224			
36	K	011	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dle 100 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	2,000	298,77	597,53	21,0
				"nad okna"2		2,000			
37	K	011	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dle 125 cm	kus	1,000	377,57	377,57	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	K.C.N.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.20					
				"103"1		1,000			
38	K	011	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	28,000	439,82	12 314,99	21,0
				"nad okna"28		28,000			
39	K	011	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	10,000	690,55	6 905,53	21,0
				"nad okna"10		10,000			
40	K	011	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	24,000	978,06	23 473,55	21,0
				"nad okna"24		24,000			
41	K	011	317168138	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	4,000	1 116,78	4 467,10	21,0
				"nad okna"4		4,000			
42	K	011	317168170	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	2,000	1 283,96	2 567,91	21,0
				"nad okna"2		2,000			
43	K	011	317998112	Tepečná izolace mezi překladky v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1	m	71,500	71,83	5 135,68	21,0
				"nad okna"1,00+1,50*14+2,00*5+2,50*12+3,00*2+3,50		71,500			
44	K	011	332381321	Sloupky ze ŽB z trub ocelových D do 250 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1	m	10,800	2 627,76	28 379,78	21,0
				5,40*2		10,800			
45	K	011	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tváří hmotností 500 kg/m3 cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. propojení liny v každé druhé šichtě	m2	33,831	592,91	20 058,59	21,0
				"103"1,05*3,30+3,11*3,30*2		23,591			
				"104"2,40*3,30		7,920			
				"119"1,60*1,20		1,920			
				Součet		33,831			
46	K	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3 cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. propojení liny v každé druhé šichtě	m2	41,520	372,96	15 485,16	21,0
				"113,114,123 124"1,20*2+3,65*2+3,30*10,60*2,00*4		33,150			
				"119"1,20*1,20		1,440			
				"121"2,10*3,30		6,930			
				Součet		41,520			
47	K	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3 cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. propojení liny v každé druhé šichtě	m2	30,855	516,40	15 933,57	21,0
				"113,114,123"1,65+2,30+3,30		13,035			
				"122"0,80*5*3,30		13,200			
				"103"0,40*2*3,30		2,640			
				"106"0,60*3,30		1,980			
				Součet		30,855			
D			4	Vodorovná konstrukce				9 797,16	
48	K	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB v. C 20/25 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m3	1,275	3 062,09	3 904,16	21,0
				"pro nový světlík(6,30+10,70)*2*0,25*0,15		1,275			
49	K	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	10,200	237,12	2 418,86	21,0
				"pro nový světlík(6,30+10,70)*2*0,15		10,200			
50	K	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	10,200	60,29	615,01	21,0
51	K	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 cenová úroveň ÚRS 2013/1	t	0,115	24 853,78	2 859,33	21,0
				1,275*0,03		0,115			
D			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 831 034,66	
52	K	014	6113254238	Oprava mřížní vápenocementové stukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% individuální kalkulace	m2	161,240	74,22	11 966,97	21,0
				"106"61,48		61,480			
				"107"20,13		20,130			
				"108"20,46		20,460			
				"109"18,56		18,560			
				"110"6,74		6,740			
				"111"14,52		14,520			
				"112"19,35		19,350			
				Součet		161,240			
53	K	011	612142001	Potažení vnitřních stěn sklováknitým přetvarem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	621,407	133,88	83 195,15	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
cenová úroveň ÚRS 2013/1									
				"dva různé povrchy"					
				"103*(0,40+0,40+0,40+2,80+0,40+0,80+0,90+5,28+9,40+23,10)*3,30		154,704			
				"104*(25,50*2*3,30- (1,12*1,92+0,87*1,32+2,62*1,02+2,12*1,92+1,12*2,52+2,12*1,32+1,12*2,52+20,9*1,02+1,12*1,92*2+3,12*1,02+2,12*1,32+1,12*2,62)		115,393			
				"105*(1,45+4,45+3,20)*3,30		30,030			
				"106*0,70*3,30		2,310			
				"108*5,80*3,30-0,80*2,00		105,000			
				"109*5,80*3,30-0,80*2,00		109,000			
				"119*5,70*3,30		18,810			
				"121*15,00*3,30		49,500			
				"122*10,20*3,30		33,660			
				Součet		621,407			
54	K	011	612142001	Položení vnitřních stěn sklovisáknutým pletvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	114,375	133,88	15 312,74	21,0
				"w3 O01*(1,56+1,26*2)*0,50		2,040			
				"O02*(1,06+2,76*2)*0,50*5		16,450			
				"O03*(1,56+0,96*2)*0,50*2		3,480			
				"O04*(1,56+1,86*2)*0,50*2		5,280			
				"O05*(2,06+1,86*2)*0,50*3		8,670			
				"O06*(2,06+1,26*2)*0,50*5		11,450			
				"O07*(2,56+0,76*2)*0,50*2		4,080			
				"O08*(0,80+1,26*2)*0,50*2		3,320			
				"O09*(1,06+1,86*2)*0,50*2		4,780			
				"O10*(1,56*3)*0,50		2,340			
				"O11*(2,06+0,96*2)*0,50*2		3,980			
				"O12*(1,06+1,56*2)*0,50		2,090			
				"O13*(1,06+1,26*2)*0,50		1,790			
				"O14*(1,06+1,26*2)*0,50		1,790			
				"O15*(2,31+1,56*2)*0,50		2,715			
				"O16*(2,06+1,86*2)*0,50		2,890			
				"O17*(2,06+2,46*2)*0,50*3		10,470			
				"O18*(2,06+2,46*2)*0,50*2		6,980			
				"O19*(0,86+3,06*2)*0,50		3,540			
				"O20*(1,06+2,46*2)*0,50*3		8,970			
				"O21*(1,06+1,86*2)*0,50*2		4,780			
				"O22*(3,06+0,96*2)*0,50		2,490			
			w3	Součet		114,375			
55	K	011	612311131	Vápenná omítková štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně vč penetrace cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	1 939,945	219,95	426 688,65	21,0
				w4		101,700			
				"102*(4,00+0,60+0,30)*2*3,30-1,70*3,30*2		21,120			
				"103*(0,40*4+0,80*2+0,40+27,40+4,45+7,85+0,30*2+3,80+0,40+0,30*5+3,20*3+0,40*2+0,30+0,50+0,20+4,45+0,40*6+1,55)*3,30		244,860			
				(5,90+3,30+0,20*7+23,10+4,40+8,85+0,40+0,80*5+0,40+9,20+5,20+3,30+0,20+9,25+1,00+0,40*2+3,20+0,90)*3,30		279,840			
				"odpočty- (2,12*1,02+2,12*1,32+1,12*2,82+2,12*1,92+1,12*2,82+1,62*1,02+1,62*1,92+1,12*3,00+0,80*2,00+1,10*2,0+1,75*2,70+2,12*1,32+1,62*1,62+1,12*2,82)		-40,577			
				-(1,56*2,13+0,90*2,00*2+0,80*2,00+1,77*2,85)		-13,567			
				"104*(25,40+1,40+24,60+0,20*6+2,35+0,80+0,40*4)*3,30- (1,12*1,92+0,87*1,32+2,62*1,02+2,12*1,92+1,12*2,52+2,12*1,32+1,12*2,52+20,9*1,02)		184,478			
				-(1,12*1,92*2+3,12*1,02+2,12*1,32+1,12*2,52+1,75*2,00+0,60*2,00)		-17,804			
				"105*(1,55+19,65+0,30*2+7,10+1,60+0,40+4,45+0,40*2+0,30*3+3,20+2,40- (0,80*2,00*7)		31,450			
				"106*(8,60+0,20+0,40+0,60+7,45)*2*3,30- (2,37*1,62+2,12*1,92+1,12*3,12+0,80*2,00*2+2,80*3,30)		90,000			
				"107*(5,80+3,50)*2*3,30-0,40*3*3,30-(2,12*2,52+0,80*2,00*2)		234,622			
				"108*(5,80+3,50)*2*3,30-(0,80*2,00+2,12*2,52)		54,438			
				"109*(5,80+3,50+0,40*2)*2*3,30-(0,80*2,00+2,12*2,52)		59,718			
				"110*(1,75+3,70)*2*3,30-0,80*2,00*2		32,770			
				"111*(3,90+3,70)*2*3,30-(0,80*2,00+2,12*2,52)		43,218			
				"112*(5,80+3,30+0,40*2)*2*3,30-(0,80*2,00+2,12*2,52)		58,398			
				"113*(1,10+1,75)*2*2*3,30-(1,12*1,32+0,60*2,00*3)		32,642			
				"114*(1,10+1,75)*2*2*3,30-(1,12*1,62+0,60*2,00*3)		32,206			
				"115*(5,90+2,90)*2*3,30-0,80*2,00		56,480			
				"116*(5,90+3,90+0,40*2)*2*3,30-0,80*2,00		68,360			
				"117*(4,15+2,75)*2*3,30-(1,12*1,92+0,90*2,00)		41,580			
				"118*(4,15+1,50)*2*3,30-(0,87*1,32+0,90*2,00)		34,342			
				"119*(5,75+3,00)*2*3,30-0,80*2,00*2		54,650			
				"121*(0,40*2*2+1,25+0,20+3,10+6,00+9,20+0,20*4+0,80+5,50+11,60)*3,30- (0,80*2,00+1,62*1,32+1,12*2,82+1,62*1,02+1,62*1,92)		120,505			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				"122"(13,20*2+0,20*14+0,80*4+11,90*0,40*2)*3,30- (1,70*3,30+2,12*1,92+1,12*2,82+2,12*1,32+2,62*1,02)		130,520			
				"123"(3,145*2+3,65+2,10*2+0,60*2)*3,30-0,60*2,00*2		48,222			
				"124"(1,375+1,65)*2*3,30-0,60*2,00		18,765			
				*odpočet obkladů-62,707		-62,707			
				Součet		1 939,945			
56	K	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášená ručně cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	317,098	153,01	48 518,50	21,0
				1+w2		85,150			
				"103"(0,45*4*2+1,05*2+3,01)*3,30*2		57,486			
				"103"(1,05*3,30+3,11*3,30*2)*2		47,982			
				"104"2,40*3,30*2		15,840			
				"119"1,60*1,20*2		3,840			
				"113,114,123,124"(2,10*2+3,65*2)*3,30-(0,60*2,00*4)*2		28,350			
				"119"1,20*1,20*2		2,880			
				"121"2,10*3,30*2		13,860			
				"113,114,123"(1,65+2,30)*3,30*2		26,070			
				"122"0,80*5*3,30*2		26,400			
				"103"0,40*2*3,30*2		5,280			
				"106"0,60*3,30*2		3,960			
				Součet		317,098			
57	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	114,375	334,70	38 281,86	21,0
				w3		114,375			
58	K	763	611111717	Základní penetrační nátěr individuální kalkulace	m2	114,375	9,56	1 093,77	21,0
				w3		114,375			
59	K	011	621142001	Potažení vnějších špalet, nadpraží, podhledů sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	1,000	133,88	133,88	21,0
				1		1,000			
60	K	011	621221021	Montáž zateplení vnějších podhledů, nadpraží ostění z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. 120 mm vč. tíst cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	83,500	459,02	38 328,48	21,0
				"120 podhled"(6,80+17,50)*2*0,50		24,300			
				"pro okenní otvory"					
				"w3 O01"(1,56+1,26)*2*0,20		1,128			
				"O02"(1,06+2,76)*2*0,20*5		7,640			
				"O03"(1,56+0,96)*2*0,20*2		2,016			
				"O04"(1,56+1,86)*2*0,20*2		2,736			
				"O05"(2,06+1,86)*2*0,20*3		4,704			
				"O06"(2,06+1,26)*2*0,20*5		6,640			
				"O07"(2,56+0,76)*2*0,20*2		2,656			
				"O08"(0,80+1,26)*2*0,20*2		1,648			
				"O09"(1,06+1,86)*2*0,20*2		2,336			
				"O10"(1,56*4)*0,20		1,248			
				"O11"(2,06+0,96)*2*0,20*2		2,416			
				"O12"(1,06+1,56)*2*0,20		1,048			
				"O13"(1,06+1,26)*2*0,20		0,928			
				"O14"(1,06+1,26)*2*0,20		0,928			
				"O15"(2,31+1,56)*2*0,20		1,548			
				"O16"(2,06+1,86)*2*0,20		1,568			
				"O17"(2,06+2,46)*2*0,20*3		5,424			
				"O18"(2,06+2,46)*2*0,20*2		3,616			
				"O19"(0,96+3,06)*2*0,20		1,608			
				"O20"(1,06+2,46)*2*0,20*3		4,224			
				"O21"(1,06+1,86)*2*0,20*2		2,336			
				"O22"(3,06+0,96)*0,20		0,804			
				Součet		83,500			
61	M	MAT	631515290	deska minerální izolační podélné vlákno tl.120 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	24,786	143,44	3 555,43	21,0
				24,300*1,02		24,786			
62	K	011	621541021	Tenkovrstvá síkondisikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	24,300	143,44	3 485,71	21,0
				"120 podhled"(6,80+17,50)*2*0,50		24,300			
63	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	115,780	133,88	15 500,85	21,0
				w4		101,700			
				"sokl vstupu"4,40*2*2*0,80		14,080			
				Součet		115,780			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
64	K	011	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 80 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4 "sokl atika"(6,80+17,50)*2*0,50 "atika světlíku"(6,30+10,20)*(1,25+0,80) Součet	m2	159,825	334,70	53 494,19	21,0
65	M	MAT	283759360	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, "atika světlíku"((6,30+10,20)*(1,25+0,80))*1,02	m2	34,502	66,94	2 309,60	21,0
66	M	MAT	283764180	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 30 SF 60 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, 126,282*1,02	m2	128,808	133,88	17 245,06	21,0
67	K	011	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl. do 120 mm včetně cenová úroveň ÚRS 2013/1, w2 "atika nad w2"(5,80+16,50)*2*1,32 Součet	m2	143,022	334,70	47 870,14	21,0
68	M	MAT	631515280	deska minerální izolační podélné vlákno tl. 120 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, 143,022*1,02	m2	145,882	181,70	26 506,30	21,0
69	K	011	622272001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na hliníkový rošt bez tepelné izolace cenová úroveň ÚRS 2013/1, Systémový hliníkový rošt L a T profilů 8 500mm, kolenní ploš. distanční zinkované L profily cca 200 mm do nosné konstrukce rástu, po celé délce opatřeny systémovou podkladní páskou, obklad z desek cementovláknitých tl. 8 mm litacími nýty w1 "atika nad w1"(23,20+12,90+14,20+9,70+35,80+11,50+17,40+10,90)*1,25 Součet	m2	482,262	2 998,00	1 445 820,65	21,0
70	M	MAT	591551040	deska fasádní z cementovláknitých desek 1250 x 3050 mm tl. 8 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, Barva desek šedobílá podle schválení architektem, probarvena do limfy 482,262*1,25	m2	602,828	540,55	325 857,58	21,0
71	K	011	622331111	Cementová omílka hrubá jednovrstvá zateplená vnějších stěn nanášena ručně cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4 "vyrovnaní podkladu"(23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,75 "sokl vstupu"4,40*2*2*0,80 Součet	m2	115,780	153,01	17 715,25	21,0
72	K	011	622511121	Tenkovrstvá soklová dekorativní hrubozrnná omílka včetně penetrace vnějších stěn cenová úroveň ÚRS 2013/1, z organickým pojivem v barvě šedé jednobarevné struktury w4 "sokl vstupu"4,40*2*2*0,80 Součet	m2	115,780	240,03	27 790,80	21,0
73	K	011	622541021	Tenkovrstvá síkonišedáková zrnitá omílka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn cenová úroveň ÚRS 2013/1, zatlínané w2 "atika nad w2"(5,80+16,50)*2*1,32 "sokl atika"(6,80+17,50)*2*0,50 "atika světlíku"(6,30+10,20)*0,80 Součet	m2	180,522	148,23	26 758,12	21,0
74	K	011	631311114	Mazanina tl. do 80 mm z betonu prostého tl. C 16/20 cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*0,065 "doplnění u rampy"1,60*1,60*2*0,08 p3*0,08 Součet	m3	9,515	2 773,27	26 387,64	21,0
75	K	011	631310011	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za přetlačení povrchu cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*0,065 p3*0,08 Součet	m3	9,105	9,56	87,07	21,0
76	K	011	631319171	Příplatek k mazanině tl. do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*0,065 "doplnění u rampy"1,60*1,60*2*0,08 p3*0,08 Součet	m3	9,515	9,56	90,89	21,0
77	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými silními Kari cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*0,0045*1,10	1	0,666	21 038,58	14 011,70	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCH	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				"doplnění u rampy" 1,60*1,60*2*0,0045*1,10		0,025			
				p3*0,0045*1,10		0,229			
				Součet		0,666			
78	K	011	631311124	Mazanina tl. do 120 mm z betonu prostého u. C 16/20 cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	8,316	2 773,27	23 062,50	21,0
				"podkladní deska" p1*0,10		8,316			
79	K	011	631319173	Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	16,632	9,56	159,05	21,0
				"2x výztuž" p1*0,10*2		16,632			
80	K	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými stěny Kari cenová úroveň ÚRS 2013/1.	l	0,823	21 038,58	17 314,76	21,0
				p1*0,0045*2*1,10		0,823			
81	K	011	631311134	Mazanina tl. do 240 mm z betonu prostého u. C 16/20 cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	0,768	2 773,27	2 129,87	21,0
				"podkladní beton u rampy" 1,60*1,60*0,15*2		0,768			
82	K	011	631319175	Příplatek k mazanině tl. do 240 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	0,768	9,56	7,34	21,0
				"podkladní beton u rampy" 1,60*1,60*2*0,0045*1,10		0,025	21 038,58	525,95	21,0
84	K	011	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah vysypovou směsí s 3 mm s přísadou korundu střední provaz cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	16,675	88,61	1 477,58	21,0
				"deska rampy" (6,106+4,316)*1,60		16,675			
85	K	011	635111242	Náryp pod podlahy z hrubého kaménka D-32 se zhuštněním cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	18,206	851,11	15 495,24	21,0
				p1*0,19		15,800			
				"pod podlahu u rampy" 1,60*1,60*2*0,47		2,406			
				Součet		18,206			
86	K	011	635311111	Náryp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhuštněním cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	11,684	621,59	7 262,71	21,0
				"atrium" 116,84*0,10		11,684			
87	K	011	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m2	67,800	554,63	37 605,51	21,0
				"okapový chodník pro izolaci sokla" (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,50		67,800			
88	K	011	642942111	Osazování zárubní nebo ránu dřevěných kovových do 2,5 m2 na MC cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	7,000	559,03	3 913,23	21,0
				"601L, 601P" 3		3,000			
				"602L, 602P" 2		2,000			
				"701P" 1		1,000			
				"802L" 1		1,000			
				Součet		7,000			
89	M	MAT	553311020	zárubň ocelová pro běžné zdění H 95 700 L/P cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	1,000	554,65	554,65	21,0
90	M	MAT	553311130	zárubň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	5,000	583,34	2 916,71	21,0
91	M	MAT	553311170	zárubň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	1,000	602,47	602,47	21,0
	D	8		Trubní vedení				8 337,49	
92	K	271	894812113	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý a levý přítok cenová úroveň ÚRS 2013/1. vč. napojení na stávající kanalizaci	kus	2,000	1 075,64	2 151,67	21,0
				"atrium" 2		2,000			
93	K	271	894812131	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrubé světlé hloubky 1250 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1. trubka rozbitá a použita na obě šachty	kus	1,000	552,74	552,74	21,0
				"atrium" 1		1,000			
94	K	271	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	1,000	39,21	39,21	21,0
95	K	271	894612156	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůz: s rámem cenová úroveň ÚRS 2013/1.	kus	2,000	1 434,45	2 868,90	21,0
				"atrium" 2		2,000			
96	K	271	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým u. C 16/20 otevřený výkop cenová úroveň ÚRS 2013/1.	m3	0,285	2 543,76	724,97	21,0
				"vodovodní potrubí pod rampou" 1,90*0,50*0,30		0,285			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				681 478,81	
97	K	PK	900001	Vybourání lehkého obvodového pláště z boletických panelů včetně nosné skupkové konstrukce konstrukce individuální kalkulace vč. vnitřního opětlnění vč. asbestového obložení a výplně otvorů v provedení podle výkresu básových prací ozn. 5	m2	618,336	76,50	47 305,14	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	Ty	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				(23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*4,56		618,336			
98	K	PK	900002	Bourání venkovních dlažeb vč. podkladních vrstev, odláčení ornice, demolice přístupových schodů podle výkresu bouracích prací ozn. ve v. individuální kalkulace ozn. 11 vč. odvozu a likvidace "ozn. 11" (6,60*12,60+6,60*17,40)*0,30 "ozn. 11" 12,00*3,00*0,30 Součet	m2	70,200	114,76	8 056,87	21,0
99	K	PK	900003	Dodání, montáž a následně demontáž stěny z dřevěného rámu, neprodyšné lkané fóie PE a desky individuální kalkulace pro zajištění úniku azbestu do budovy (1,70+2,00+3,30+27,00+4,50*2+8,60+3,50*2+3,40+3,40+3,60+2,90+3,90+3,30+27,0 0+2,70+1,50+17,40+11,50)*3,30	m2	459,360	47,81	21 964,28	21,0
100	K	PK	900004	Instalace, pronájem a náklady na provoz odsavačů s Hopa filtrem o výkonu podle PD individuální kalkulace "předpoklad" 60	den	60,000	1 912,60	114 755,92	21,0
101	K	PK	900005	Dodání, montáž a demontáž neprodyšné stěny na lešení pro zamezení úniku do venkovního prostředí individuální kalkulace pro zajištění úniku azbestu do exteriéru (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*4,56	m2	618,336	47,81	29 565,71	21,0
102	K	PK	900006	Instalace, pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice individuální kalkulace "předpoklad" 20	den	20,000	478,15	9 562,99	21,0
103	K	PK	900007	Instalace, pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie individuální kalkulace "předpoklad" 10	den	10,000	100,41	1 004,11	21,0
104	K	PK	900008	Sondy do zdiva pilířů pro zjištění únosností, posouzení statkem individuální kalkulace	ks	2,000	430,33	860,67	21,0
105	K	PK	900011	D+M Intenšivní betonový záhon v provedení podle tabulek ozn. 11 individuální kalkulace	ks	1,000	15 300,79	15 300,79	21,0
106	K	PK	900012	D+M Intenšivní betonový záhon v provedení podle tabulek ozn. 12 individuální kalkulace	ks	1,000	17 213,39	17 213,39	21,0
107	K	PK	900013	D+M Plastový taburet v provedení podle tabulek ozn. 13 individuální kalkulace	ks	40,000	1 322,56	52 902,48	21,0
108	K	PK	900014	D+M Obklad stěn z laminované desky v provedení podle tabulek ozn. 14 individuální kalkulace	m	335,500	602,47	202 128,20	21,0
109	K	PK	900015	D+M Nástěnka v provedení podle tabulek ozn. 15 individuální kalkulace	m	17,500	918,05	16 065,83	21,0
110	K	PK	900016	D+M Obklad stěn z laminované desky v provedení podle tabulek ozn. 16 individuální kalkulace	m	4,800	1 420,10	6 816,50	21,0
111	K	PK	900017	D+M hydrantová skříň 650/650/275 s tvarové stálou hadicí DN 25 mm, délky 30 m, s nerezovým rámem a cvíčky individuální kalkulace	sb	2,000	11 571,22	23 142,44	21,0
112	K	PK	900018	D+M přenosný hasicí přístroj práškový P6, hasicí schopnost 21A individuální kalkulace	ks	6,000	1 195,37	5 976,87	21,0
113	K	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou cenová úroveň ÚRS 2013/1 "po ubourání zdi" 11,70	m	11,700	144,91	1 695,42	21,0
114	M	MAY	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1	kus	11,700	75,59	884,35	21,0
115	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m cenová úroveň ÚRS 2013/1 44,01+23,93+44,17+80,89+51,36+61,48+20,13+20,46+18,56+6,74+14,52+19,35+3,74+3,59+16,87+22,94+11,43+6,56+19,35+116,84+145,68+154,79+8,65+2,32	m2	1 315,930	9,56	12 584,23	21,0
116	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC: tl. do 150 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1 v provedení podle popisu bouracích prací ozn. 1 "ozn. 1" "103" 5,60*3,30-1,75*2,00 "105" 1,70*3,30-1,10*2,00 "113" (3,65*2+1,50+0,90*2+4,45+3,20)*3,30-0,60*2,00*6 Součet	m2	71,415	81,29	5 805,00	21,0
117	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC cenová úroveň ÚRS 2013/1 v provedení podle popisu bouracích prací ozn. 1 "ozn. 1" "120 okolo pilířů" (0,45*0,45*15+0,45*0,60)*3,30+0,40*0,15*3,30*4 "120 parapety" (4,85*6+5,70+6,00)*0,45*0,90 "123 okolo pilířů" (0,45*0,45*10+0,45*0,60*3)*3,30+0,45*0,90*3,30+0,40*0,15*3,30*4 "123 parapety" (4,85*4+6,00+5,65)*0,45*0,90 "ozn. 35" 1,60*0,40*0,47*2 "pro osazení konstrukce přístřešku" 8,00*1,00*0,40 Součet	m3	56,092	382,52	21 456,30	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
118	K	013	962042321	Bourání zdvo nadzákladového z betonu prostého cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn.29 "ozn.29"11,70+2,70+2,30"0,30"1,00	m3	5,010	1 434,45	7 186,59	21,0
119	K	013	965024131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky pl přes 1 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.23 "10"5,10"6,40	m2	32,640	39,28	1 281,94	21,0
120	K	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.9 "10"1"1,40"5,60"0,05	m3	0,392	2 079,60	815,20	21,0
121	K	013	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.10 "10"4"3,70"12,60"0,15	m3	6,993	1 757,04	12 286,96	21,0
122	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn.2 "10"3"0,80"2,00 "11"3"0,30"2,00"3 "11"4"0,30"2,00"3 Součet	m2	5,200 1,600 1,800 5,200	255,97	1 331,06	21,0
123	K	013	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo I/V tl do 150 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.20 "10"3"1,00"2,07	m2	2,070	117,33	242,87	21,0
124	K	013	974032656	Výsekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vřehování nosníků tl do 150 mm v do 250 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.20 "10"3"1,25	m	1,250	113,87	142,33	21,0
125	K	013	975043111	Jednotahové podchytní stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m "u vstupu"8,00	m	8,000	319,38	2 555,08	21,0
126	K	006	981011711	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn.21,22,24,25 "vstup"4,65"6,30"3,60	m3	105,462	372,96	39 332,76	21,0
127	D	011	952901111	Vytčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 316,000	0,96	1 257,53	21,0
128	K	003	941211111	Lešení a stavební výtahy Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*4,56	m2	618,336	51,64	31 930,97	21,0
129	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámového lehkému š do 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použil cenová úroveň ÚRS 2013/1, 618,366*60	m2	37 101,960	0,77	28 384,46	21,0
130	K	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	618,366	31,56	19 514,32	21,0
131	K	003	944611111	Montáž ochranné plachty z textie z umělých vláken cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	618,366	8,61	5 322,09	21,0
132	K	003	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použil cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	37 101,960	0,19	7 096,12	21,0
133	K	003	944611811	Demontáž ochranné plachty z textie z umělých vláken cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	618,366	5,74	3 548,06	21,0
134	K	003	944711112	Montáž zachytňné sítěky š do 2 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)	m	135,600	113,83	15 435,12	21,0
135	K	003	944711212	Příplatek k zachytňné síťce š do 2 m za první a ZKD den použil cenová úroveň ÚRS 2013/1, 135,60*60	m	8 136,000	0,77	6 224,36	21,0
136	K	003	944711812	Demontáž zachytňné sítěky š do 2 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	135,600	32,62	4 423,19	21,0
137	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, 44,01+23,93+441,73+60,89+51,36+61,48+20,13+20,46+18,55+6,74+14,52+19,35+3,74+3,59+16,87+22,94+11,43+6,56+19,35+116,84+145,69+154,79+8,65+2,32	m2	1 315,930	38,25	50 336,92	21,0
138	K	013	997013501e	Přebun hmot Odvoz suš na skládku: a vyburaných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením individuální kalkulace, odvoz suš o hmotnosti 753,459 tun, předpoklad do 16 km – skládka Klencovice 40"2"16 (předpoklad auto oca 17 tun)	km	1 536,000	43,03	66 099,41	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	IV	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství cokem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
139	K	013	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závažného s azbestem na skládce (skládkovně) cenová úroveň ÚRS 2013/1, "tasáda" 618*9,50/1000	t	5,871	1 912,60	11 228,87	21,0
140	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovně) cenová úroveň ÚRS 2013/1, 753.459-5.871	t	747,588	334,70	250 221,26	21,0
141	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, D PSV Práce a dodávky PSV D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	t	311,483	205,00	63 853,67	21,0
142	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním cenová úroveň ÚRS 2013/1, "p1" 6,60*12,60 "doplnění podlahy u rampy" 1,60*1,60*2 "pod novým zděním" (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,50 "p3" 3,70*12,50 Součet	m2	202,330	7,43	1 503,40	21,0
143	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALPA9 bal 6 kg cenová úroveň ÚRS 2013/1, "Společná 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 202.33*0,0003	t	0,061	26 215,99	1 599,18	21,0
144	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena nátěrem penetračním cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4	m2	101,700	16,92	1 720,45	21,0
145	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALPA9 bal 9 kg cenová úroveň ÚRS 2013/1, "Společná 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín w4" 0,00035	t	0,036	26 215,99	943,78	21,0
146	K	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena těsnící stěrkou cenová úroveň ÚRS 2013/1, v certifikovaném systému výrobce "113" 3,74 "114" 3,59 "119" 19,35 "123" 8,65 "124" 2,32 Součet	m2	37,650	248,61	9 360,13	21,0
147	K	711	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena těsnící stěrkou cenová úroveň ÚRS 2013/1, v certifikovaném systému výrobce "ze oklady" "113" (1,10+1,75)*2*2*2,10-(0,60*2,00*3-1,12*1,32)+(1,12+1,32)*2*0,60 "114" (1,10+1,75)*2*2*2,10-(0,60*2,00*3-1,12*1,32)+(1,12+1,32)*2*0,60 "123" (0,60*2+1,65)*0,60 "124" (1,375+1,65)*2*2,10-0,60*2,00 Součet	m2	62,707	248,61	15 589,53	21,0
148	K	711	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1 "doplnění podlahy u rampy" 1,60*1,60*2 "pod novým zděním" (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,50 "napojení p1 na stávající hydroizolaci" (42,3*1,0) p3 Součet	m2	244,630	68,55	16 768,76	21,0
149	M	MAT	628522640	pás SBS s modifikovaným asfaltem s vložkou z impregnované skleněné tkaniny cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*1,15 "doplnění podlahy u rampy" 1,60*1,60*2*1,15 "pod novým zděním" (23,20+12,90+14,20+9,70+11,50+17,40+10,90+35,80)*0,50*1,15 "napojení p1 na stávající hydroizolaci" (42,3*1,0)*1,15 p3 Součet	m2	274,387	116,71	32 022,82	21,0
150	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4	m2	101,700	81,99	8 336,70	21,0
151	M	MAT	628522640	pás SBS s modifikovaným asfaltem s vložkou z impregnované skleněné tkaniny cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4*1,20	m2	122,040	116,71	14 242,89	21,0
152	K	711	998711101	Přesun hmot (tonážní) pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, D 712 Povlakové krytiny	t	1,270	725,26	921,08	21,0
								23 522,09	

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
153	K	712	712353004	Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením fóie PVC lepidlem v plné ploše "okolo světlíků" (11,20+6,30)*2*1,00 "okolo zastřešení vstupu" 8,00*1,00 Součet: m2 43,000 35,000 8,000 43,000	m2	43,000	241,69	10 392,48	21,0
154	M	MAT	283220000	fólie hydroizolační sítě mPVC II 2 mm 43,000*1,15 m2 56,868 49,450	m2	56,868	228,63	13 001,85	21,0
155	K	712	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m D 713 Izolace tepelná m2 0,144 887,19 127,76	t	0,144	887,19	127,76	21,0
156	K	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy vlně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1 m2 83,160 22,14 1 841,02	m2	83,160	22,14	1 841,02	21,0
157	M	MAT	283759480	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 80 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1*1,02 m2 86,519 84,823 16 790,85	m2	86,519	194,07	16 790,85	21,0
158	K	713	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek cenová úroveň ÚRS 2013/1, w1 m2 482,262 312,762 169,500 482,262	m2	482,262	58,12	28 030,93	21,0
159	M	MAT	631461550	deska minerální izolační prověřovaných fasád 600x1200 mm U 120 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, 482,262*1,02 m2 491,907 491,907 137,59 67 682,64	m2	491,907	137,59	67 682,64	21,0
160	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4 m2 101,700 101,700 97,82 9 948,28	m2	101,700	97,82	9 948,28	21,0
161	M	MAT	283763700	polystyren extrudovaný 1250 x 600 x 60 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, w4*1,02 m2 105,809 103,734 212,27 22 460,05	m2	105,809	212,27	22 460,05	21,0
162	K	713	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE cenová úroveň ÚRS 2013/1, p1 m2 83,160 83,160 21,30 1 771,04	m2	83,160	21,30	1 771,04	21,0
163	M	MAT	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev p1*1,10 m2 100,624 51,476 4,40 442,64	m2	100,624	4,40	442,64	21,0
164	K	713	713191134	Montáž izolace tepelné stěn překrytí difúzně oteplenou fólií přisponkovanou k dřevěným podkladním laťm individuální kalkulace, w1 m2 482,262 312,762 169,500 482,262	m2	482,262	46,63	22 487,47	21,0
165	M	MAT	596602270	fólie hydroizolační difúzně oteplená, odháněcí impregnací a nátěrem proti dřevokazným houbám a hmyzu individuální kalkulace, 482,262*1,02 m2 491,907 491,907 42,65 20 980,30	m2	491,907	42,65	20 980,30	21,0
166	K	713	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, D 721 t 4,175 645,76 2 696,13	t	4,175	645,76	2 696,13	21,0
167	K	721	721100911	Zdravotnická - vnitřní kanalizace Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn. 14, 15, 33 "120"2 "123"2 "rampa"1 Součet: kus 5,000 277,33 1 386,63	kus	5,000	277,33	1 386,63	21,0
168	K	721	721210814	Demontáž vpustí podlahových DN 125 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v zastěpení přírodního potrubí v provedení podle výkresu bouracích prací ozn. 14, 15, 33 "120"2 "123"2 "rampa"1 Součet: kus 5,000 142,49 712,44	kus	5,000	142,49	712,44	21,0
169	K	RRO	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m cenová úroveň ÚRS 2013/1 RVR kpl 1,000 4 303,35 4 303,35	kpl	1,000	4 303,35	4 303,35	21,0
170	K	RRO	721A1101	Kanalizace svislá do DN 100 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1 RVR m 8,000 234,29 1 874,35	m	8,000	234,29	1 874,35	21,0
171	K	721	998721101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1, D 722 t 0,009 4 781,50 43,03	t	0,009	4 781,50	43,03	21,0
172	K	721	722250102	Zdravotnická - vnitřní vodovod Demontáž slávičích požárních hydrantů v zastěpení přívodu vody v provedení podle výkresu bouracích prací ozn. 3 individuální kalkulace, kus 2,000 727,74 1 455,49	kus	2,000	727,74	1 455,49	21,0
173	K	RRO	722A1111	Stoupačka vody studené do DN 32 m 24,000 208,47 5 003,36	m	24,000	208,47	5 003,36	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KČN	Kód položky	Popis	M.j.	Množství Lokem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DHL
cenová úroveň ÚRS 2013/1 RYR									
174	K	RRO	722A1112	Sloupka vody teple do DN 32	m	18,000	189,35	3 408,25	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1 RYR									
	D		725	Zdravotnická - zafizovací předměty				12 331,49	
175	K	RRO	725A2004	WC kombi včetně přípojných potrubí a armatur	kpl	2,000	2 696,76	5 393,53	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1 RYR									
176	K	RRO	725A2005	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	kpl	2,000	879,80	1 759,59	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1 RYR									
177	K	RRO	725A2007a	Výevka včetně přípojných potrubí a armatur	kpl	1,000	4 618,93	4 618,93	21,0
RYR individuální cena									
178	K	RRO	725A2009	Nápojení kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur	kpl	1,000	559,44	559,44	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1 RYR									
	D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 957,38	
179	K	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článekového	m2	266,985	22,95	6 127,62	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1, pro další použití ve zastřešení vývodů v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.4									
"103"(22,00*19+15)*0,255						110,415			
"104"22,00*4*0,255						22,440			
"105"22*6*0,255						33,660			
"106-112"22*9*0,255						50,490			
"113,114"10*2*0,255						5,100			
"121"22*4*0,255						22,440			
"122"22*4*0,255						22,440			
Součet						266,985			
180	K	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	266,985	14,34	3 829,76	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.4									
"103"(22,00*19+15)*0,255						110,415			
"104"22,00*4*0,255						22,440			
"105"22*6*0,255						33,660			
"106-112"22*9*0,255						50,490			
"113,114"10*2*0,255						5,100			
"121"22*4*0,255						22,440			
"122"22*4*0,255						22,440			
Součet						266,985			
	D		748	Elektronmontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				7 650,39	
181	K	741	745121114a	Demontáž svítidel stropních podle popisu tabulek bouracích prací ozn.17	kus	80,000	95,63	7 650,39	21,0
individuální kalkulace,									
	D		761	Konstrukce prosvětlovací				34 701,57	
182	K	761	761111111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 150x150x80 mm	m2	10,645	3 203,60	34 102,35	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1,									
"123"3,65*3,30-0,70*2,00						10,645			
183	K	761	998761101	Přesun hmoti tensáží pro konstrukce skobetonové v objektech v do 6 m	t	1,058	561,07	599,22	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1,									
	D		762	Konstrukce tesafská				256 695,91	
184	K	762	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením vida	m3	12,732	2 390,75	30 439,01	21,0
otřození 3 a 4 cenová úroveň ÚRS 2013/1,									
185	K	762	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	324,970	39,94	12 977,70	21,0
cenová úroveň ÚRS 2013/1									
"pro okenní otvory"									
"w3 001"(1,56+1,26)*2*0,60						3,384			
"002"(1,06+2,76)*2*0,60*5						22,920			
"003"(1,56+0,96)*2*0,60*2						6,048			
"004"(1,56+1,86)*2*0,60*2						8,208			
"005"(2,06+1,86)*2*0,60*3						14,112			
"006"(2,06+1,26)*2*0,60*5						19,920			
"007"(2,56+0,76)*2*0,60*2						7,968			
"008"(0,80+1,26)*2*0,60*2						4,944			
"009"(1,06+1,86)*2*0,60*2						7,008			
"010"(1,56*4)*0,60						3,744			
"011"(2,06+0,96)*2*0,60*2						7,248			
"012"(1,06+1,56)*2*0,60						3,144			
"013"(1,06+1,26)*2*0,60						2,784			
"014"(1,06+1,26)*2*0,60						2,784			
"015"(2,31+1,56)*2*0,60						4,644			
"016"(2,06+1,86)*2*0,60						4,704			
"017"(2,06+2,46)*2*0,60*3						16,272			
"018"(2,06+2,46)*2*0,60*2						10,848			
"019"(0,96+3,06)*2*0,60						4,824			
"020"(1,06+2,46)*2*0,60*3						12,672			
"021"(1,06+1,86)*2*0,60*2						7,008			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství cukem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				"O22"(3,06+0,96)*0,60		2,412			
				"pro atiky"					
				"K3"(49,0*0,485)		23,280			
				"K4"(61,9*0,785)		48,592			
				"K5"(85,3*0,730)		62,999			
				Součet		324,970			
186	M	MAT	607262500	deska dřevostřípková OSB 3 SE 2500x1250x30 mm individuální kalkulace	m2	337,969	234,29	79 183,88	21,0
				324,970*1,04		337,969			
187	K	762	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	964,524	55,96	53 977,30	21,0
				"latě 12/10 a 500 mm*1*2		625,524			
				"latě 12/10 a 500 mm atka nad w1" 169,50*2		339,000			
				Součet		964,524			
188	M	MAT	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m3	12,732	5 833,43	74 271,18	21,0
				"latě 12/10 a 500 mm" 964,52*0,12*0,10*1,10		12,732			
189	K	762	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ošívání, obložení stropů, svislých podhledů a stěn cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	1,000	206,01	206,01	21,0
				1		1,000			
190	K	762	998762101	Presun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	l	9,831	573,78	5 640,83	21,0
	D	763		Konstrukce suché výstavby				663 078,92	
191	K	763	763121415	SDK stěna předsažená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH 12,5 EI 15 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	27,060	610,88	16 530,52	21,0
				"stěna u sloupů v m.č. 121+122"(0,70*4*2+0,90*2+0,80)*3,30		27,060			
192	K	763	763121429	SDK stěna předsažená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH 12,5 bez TI EI 15 cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	7,260	435,45	3 161,37	21,0
				"wc 113,114*1,10*3,30*2		7,260			
193	K	763	763121622	Montáž desek tl 15 mm na nosnou kci SDK stěna předsažená cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	27,060	141,53	3 829,86	21,0
				"druhá vrstva obložení sloupů" 27,06		27,060			
194	M	MAT	590309180	deska sádrováknítl 1500 x 1000 x 15 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1	m2	32,743	179,78	5 896,68	21,0
				27,060*1,10		29,766			
195	K	763	763121714	SDK stěna předsažená základní penetrační nátěr cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	34,320	38,25	1 312,81	21,0
				"obložení sloupů" 27,06		27,060			
				"předstěny wc" 7,26		7,260			
				Součet		34,320			
196	K	763	763131491e	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 mm bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD individuální kalkulace výška světlosti 50 mm, podíl dřevové plochy cca 25% podle popisu tabulek výkresu D1.1, 3	m2	898,390	621,59	568 434,32	21,0
				"102,103,104,105,121,122" 23,93+441,73+80,89+51,36+145,69+154,79		898,390			
197	K	763	763131551e	SDK podhled deska 1xH 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD individuální kalkulace	m2	37,650	523,43	19 707,16	21,0
				"113,114,119,123,124" 3,74+3,59+19,35+8,65+2,32		37,650			
198	K	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	936,040	38,25	35 805,38	21,0
				898,39+37,65		936,040			
199	K	763	998763301	Presun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	l	16,741	1 099,74	18 410,82	21,0
	D	764		Konstrukce klempířská				154 210,10	
200	K	764	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rs 330 mm v provedení podle tabulek klempířských prvků ozn. cenová úroveň ÚRS 2013/1, vt. plípona	m	98,000	124,32	12 183,25	21,0
				"ozn K1 rs 160" 55,70		55,700			
				"ozn K2 rs 240" 42,3		42,300			
				Součet		98,000			
201	M	MAT	553499050	parapet venkovní hliníkový s 165 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, vt. povrchové úpravy lakováním	m	65,700	315,58	17 577,74	21,0
				"ozn K1 rs 160" 55,70		55,700			
202	M	MAT	553499110	parapet venkovní hliníkový s 240 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1, vt. povrchové úpravy lakováním	m	42,300	411,21	17 394,13	21,0
				"ozn K2 rs 240" 42,3		42,300			
203	K	764	764430392	Montáž oplechování zdi a atky Al přes rs 330 mm v provedení podle tabulek klempířských prvků ozn. cenová úroveň ÚRS 2013/1, vt. plípona	m	249,100	111,43	27 756,71	21,0
				"K3 rs 950 mm" 48,00		48,000			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				"K4 rs. 1250 mm*86,30		86,300			
				"K5 rs. 1200 mm*61,90		61,900			
				"K6 rs. 104*500*52,90		52,900			
				Součet		249,100			
204	M	MAT	194713120	plech Al lakovaný 1,00x1030x2000 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kg	747,346	95,63	71 468,55	21,0
				"K3 rs. 950 mm*48,00*0,95*2,70*1,05		129,276			
				"K4 rs. 1250 mm*86,30*1,25*2,70*1,05		305,826			
				"K5 rs. 1200 mm*61,90*1,20*2,750*1,05		214,484			
				"K6 rs. 104*500*52,90*0,64*2,75*1,05		97,759			
				Součet		747,346			
205	K	764	764430850	Demonitáž oplechování zdi nad rs 500 cenová úroveň ÚRS 2013/1, podle výkresu bouracích prací ozn.2	m	249,100	27,00	6 724,79	21,0
				"K3"48		48,000			
				"K4"86,30		86,300			
				"K5"61,90		61,900			
				"K6"52,90		52,900			
				Součet		249,100			
206	K	764	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	t	0,860	1 284,81	1 104,93	21,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				1 972 690,19	
207	K	PK	766001	D+M Šatní dvouskříň v provedení podle tabulky truhlářských prvků ozn. T4	kpl	145,000	4 140,00	600 300,00	21,0
208	K	PK	766002	D+M Vestavěná skříň v provedení podle tabulky truhlářských prvků ozn. T5	kpl	1,000	13 320,00	13 320,00	21,0
209	K	PK	766003	D+M Kuchynská linka vč. vestavěných spotřebičů v provedení podle tabulky truhlářských prvků ozn. T6	kpl	1,000	29 875,50	29 875,50	21,0
210	K	766	766112820	Demonitáž truhlářských stěn dřevěných zasklených cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn.2	m2	243,453	31,56	7 682,86	21,0
				"ozn2"					
				"101"4,45*3,30		14,685			
				"102"5,60*3,30+1,75*3,30		24,255			
				"103"1,70*3,30+1,75*2,85+1,25*3,30+1,75*3,30+1,56*2,15+1,75*2,70		28,577			
				"104"0,80*2,42		1,936			
				"119"1,60*1,20*2		3,840			
				"120"1,5,70*4,75*6+6,00*2,40		96,480			
				"123"1,6,00+4,75*4+5,70*2,40		73,680			
				Součet		243,453			
211	K	766	766660722	Montáž dveřního kování cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kus	19,000	158,75	3 016,17	21,0
				"601L,601P"3		3,000			
				"602L,602P"2		2,000			
				"701L"1		1,000			
				"801L,801P"9		9,000			
				"802L"1		1,000			
				"901L,901P"2		2,000			
				"1101L"1		1,000			
				Součet		19,000			
212	M	MAT	549141220	kování bezpečnostní klíka-klíka cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kus	17,000	1 434,45	24 385,63	21,0
				"601L,601P"3		3,000			
				"701L"1		1,000			
				"801L,801P"9		9,000			
				"802L"1		1,000			
				"901L,901P"2		2,000			
				"1101L"1		1,000			
				Součet		17,000			
213	M	MAT	549146200	klíka včetně rozet a montážního materiálu nerez wc oliva cenová úroveň ÚRS 2013/1, cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu	kus	2,000	578,56	1 157,12	21,0
				"602L,602P"2		2,000			
214	K	766	766091924	Vývěšení nebo zavěšení klídek plastových dveří plochy do 2 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn. 19 a 2	kus	20,000	20,08	401,65	21,0
				"ozn 19"					
				"106"1		1,000			
				"107"1		1,000			
				"108"1		1,000			
				"109"1		1,000			
				"110"1		1,000			
				"112"1		1,000			
				"115"1		1,000			
				"116"1		1,000			
				"117"1		1,000			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
			"118"1			1,000			
			"119"2			2,000			
			"ozn 2"						
			"104"1			1,000			
			"105"1			1,000			
			"113"3			3,000			
			"114"3			3,000			
			Součet			20,000			
215	K	766	766691925	Vyvěšení nebo zavěšení klídel plastových dveří plochy přes 2 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle popisu bouracích prací ozn 2	kus	22,000	31,56	694,27	21,0
			"ozn 2"						
			"102"8			8,000			
			"103"12			12,000			
			"104"2			2,000			
			Součet			22,000			
216	K	766	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm děky do 1,0 m v provedení podle tabulek truhlářských výrobků ozn.T1,T2,T3 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kus	69,300	153,01	10 603,45	21,0
			"podle tabulek truhlářských výrobků ozn.T1,T2,T3"26,80+15,80+26,70			69,300			
217	M	MAT	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnější 0,45 x 1 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	15,800	357,66	5 650,96	21,0
			"ozn T2"15,80			15,800			
218	M	MAT	607941080	deska parapetní dřevotřísková vnější 0,55 x 1 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	26,800	392,08	10 507,82	21,0
			"ozn T1"26,80			26,800			
219	M	MAT	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnější 0,6 x 1 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	26,700	439,90	11 745,27	21,0
			"ozn T3"26,70			26,700			
220	K	PK	766900101	D+M Okno plastové 1560/1260 v provedení podle tabulek oken ozn. O01 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	4 632,00	4 632,00	21,0
221	K	PK	766900102	D+M Okno plastové 1060/2760 v provedení podle tabulek oken ozn. O02 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	5,000	3 809,00	19 045,00	21,0
222	K	PK	766900103	D+M Okno plastové 1560/960 v provedení podle tabulek oken ozn. O03 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	2 019,00	4 038,00	21,0
223	K	PK	766900104	D+M Okno plastové 1560/1860 v provedení podle tabulek oken ozn. O04 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	6 711,00	13 422,00	21,0
224	K	PK	766900105	D+M Okno plastové 2060/1860 v provedení podle tabulek oken ozn. O05 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	3,000	6 540,00	19 620,00	21,0
225	K	PK	766900106	D+M Okno plastové 2060/1260 v provedení podle tabulek oken ozn. O06 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	5,000	4 675,00	23 375,00	21,0
226	K	PK	766900107	D+M Okno plastové 2560/1760 v provedení podle tabulek oken ozn. O07 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	2 974,00	5 948,00	21,0
227	K	PK	766900108	D+M Okno plastové 810/1260 v provedení podle tabulek oken ozn. O08 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	2 732,00	5 464,00	21,0
228	K	PK	766900109	D+M Okno plastové 1060/1860 v provedení podle tabulek oken ozn. O09 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0
229	K	PK	766900110	D+M Okno plastové 1560/1560 v provedení podle tabulek oken ozn. O10 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	5 192,00	5 192,00	21,0
230	K	PK	766900111	D+M Okno plastové 2060/960 v provedení podle tabulek oken ozn. O11 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	2 533,00	5 066,00	21,0
231	K	PK	766900112	D+M Okno plastové 1060/1560 v provedení podle tabulek oken ozn. O12 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	4 229,00	4 229,00	21,0
232	K	PK	766900113	D+M Okno plastové 1060/1260 v provedení podle tabulek oken ozn. O13 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	21,0
233	K	PK	766900114	D+M Okno plastové 1060/1260 v provedení podle tabulek oken ozn. O14 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	3 127,00	3 127,00	21,0
234	K	PK	766900115	D+M Okno plastové 2310/1560 v provedení podle tabulek oken ozn. O15 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	7 143,00	7 143,00	21,0
235	K	PK	766900116	D+M Okno plastové 2060/1860 v provedení podle tabulek oken ozn. O16 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	8 264,00	8 264,00	21,0
236	K	PK	766900117	D+M Okno plastové 2060/2460 v provedení podle tabulek oken ozn. O17 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	3,000	10 805,00	32 415,00	21,0
237	K	PK	766900118	D+M Okno plastové 2060/2460 v provedení podle tabulek oken ozn. O18 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	2,000	10 805,00	21 610,00	21,0
238	K	PK	766900119	D+M Okno plastové 960/3060 v provedení podle tabulek oken ozn. O19 individuální kalkulace, vč. přesunu hmot	ks	1,000	4 927,00	4 927,00	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
239	K	PK	766900120	D+M Okno plastové 1060/2460 v provedení podle tabulek oken ozn. O20 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	ks	3,000	3 320,00	9 960,00	21,0
240	K	PK	766900121	D+M Okno plastové 1060/1860 v provedení podle tabulek oken ozn. O21 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	ks	2,000	3 973,00	7 946,00	21,0
241	K	PK	766900122	D+M Okno plastové 3060/860 v provedení podle tabulek oken ozn. O22 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	ks	1,000	4 109,00	4 109,00	21,0
242	K	PK	766900201	D+M Dveře vnitřní 600/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 601/L, D 601/P <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	3,000	4 303,35	12 910,04	21,0
243	K	PK	766900202	D+M Dveře vnitřní 600/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 602/L, D 602/P <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	2,000	4 303,35	8 606,69	21,0
244	K	PK	766900203	D+M Dveře vnitřní 700/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 701/P <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	1,000	4 303,35	4 303,35	21,0
245	K	PK	766900204	D+M Dveře vnitřní 800/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 801/L, D 801/P <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	9,000	4 303,35	38 730,12	21,0
246	K	PK	766900205	D+M Dveře vnitřní 800/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 802/L <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	1,000	4 303,35	4 303,35	21,0
247	K	PK	766900206	D+M Dveře vnitřní 900/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 901/L, 901/P <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	2,000	4 303,35	8 606,69	21,0
248	K	PK	766900207	D+M Dveře vnitřní 1100/1970 v provedení podle tabulek dveří ozn. D 1101/L <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot</i>	kus	1,000	4 303,35	4 303,35	21,0
249	K	PK	766900301	D+M Prosklené hliníkové 4500/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S01 <i>individuální kalkulace vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	132 104,00	132 104,00	21,0
250	K	PK	766900302	D+M Prosklené hliníkové 5600/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S02 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	160 282,00	160 282,00	21,0
251	K	PK	766900303	D+M Prosklené hliníkové 1700/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S03 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	79 257,00	79 257,00	21,0
252	K	PK	766900304	D+M Prosklené hliníkové 1700/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S04 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	79 257,00	79 257,00	21,0
253	K	PK	766900305	D+M Prosklené hliníkové 2590/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S05 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	74 202,00	74 202,00	21,0
254	K	PK	766900306	D+M Prosklené plastové 2800/3300 stěny v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S06 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	4,000	24 783,00	99 132,00	21,0
255	K	PK	766900307	D+M Prosklené plastové 2800/3300 stěny v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S07 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	2,000	26 592,00	53 184,00	21,0
256	K	PK	766900308	D+M Prosklené plastové 6300/3300 stěny v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S08 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	54 828,00	54 828,00	21,0
257	K	PK	766900309	D+M Prosklené plastové 3400/3300 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S09 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	37 547,00	37 547,00	21,0
258	K	PK	766900310	D+M Prosklené plastové 1060/2970 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S10 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	43 923,00	43 923,00	21,0
259	K	PK	766900311	D+M Prosklené hliníkové 1770/2650 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S11 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	25 799,00	25 799,00	21,0
260	K	PK	766900312	D+M Prosklené hliníkové 1700/3260 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S12 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	30 481,00	30 481,00	21,0
261	K	PK	766900313	D+M Prosklené hliníkové 1750/27000 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S13 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	20 502,00	20 502,00	21,0
262	K	PK	766900314	D+M Prosklené hliníkové 1560/2130 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S14 <i>individuální kalkulace, vč. přesunu hmot a kování</i>	kus	1,000	18 276,00	18 276,00	21,0
263	K	PK	766900315	D+M Prosklené plastové 975/2050 stěny s dveřmi v provedení podle tabulek prosklených stěn ozn. S15	kus	1,000	42 232,00	42 232,00	21,0

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

PC	TY	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				<i>individuální kalkulace,</i>					
				<i>ve přesunu hmot a kování</i>					
264	K	766	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,632	590,04	372,90	21,0
				<i>cenová úroveň ÚRS 2013/1,</i>					
				<i>konstrukce zámečnické</i>				915 970,65	
265	K	PK	767001	Demonáž čistící zóny ve rámu podle výkresu bouracích prací ozn 6	m2	2,430	334,70	813,33	21,0
				<i>individuální kalkulace,</i>					
				<i>0,45*1,80*2+0,45*0,90*2</i>		2,430			
266	K	PK	767002	Demontáž vik revizních šachet ve rámu podle výkresu bouracích prací ozn 12	kus	2,000	669,41	1 338,82	21,0
				<i>individuální kalkulace,</i>					
				<i>ve úpravě dle nových podlah a provizorního zakrytí náhradním vikem v provedení podle výkresu</i>					
				<i>bouracích prací ozn.12,</i>					
				<i>*103*2</i>		2,000			
267	K	PK	767003	Odstavení ptechové vegetační nádoby ve podkladního souvrství podle výkresu	m3	4,050	334,70	1 355,55	21,0
				<i>bouracích prací ozn 13</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
				<i>v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.13</i>					
				<i>*120*2,70*3,00*0,50</i>		4,050			
268	K	PK	767004	D+M Viko na stávající otvor 700/900 v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	1 147,56	1 147,56	21,0
				<i>ozn. Z1</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
269	K	PK	767005	D+M Viko na stávající otvor 600/600 v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	1 147,56	1 147,56	21,0
				<i>ozn. Z2</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
270	K	PK	767006	D+M Zábradlí z ocelových profilů v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	11 475,59	11 475,59	21,0
				<i>ozn. Z3</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
271	K	PK	767007	D+M Zábradlí z ocelových profilů v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	2,000	6 694,10	13 388,19	21,0
				<i>ozn. Z4</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
272	K	PK	767008	D+M Šatní koje v provedení podle tabulky zámečnických výrobků ozn. Z5	ks	10,000	14 344,49	143 444,89	21,0
				<i>individuální kalkulace,</i>					
273	K	PK	767009	D+M Zábradlí z ocelových profilů v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	2,000	14 344,48	28 688,98	21,0
				<i>ozn. Z6</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
274	K	PK	767010	D+M Zábradlí z ocelových profilů v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	2,000	43 033,47	86 066,94	21,0
				<i>ozn. Z7</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
275	K	PK	767011	D+M Viko na stávající otvor 800/1500 v provedení podle tabulky zámečnických	ks	1,000	1 721,34	1 721,34	21,0
				<i>výrobků ozn. Z8</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
276	K	PK	767012	D+M Ocelové konstrukce zastřešení vstupu v provedení podle tabulky zámečnických	ks	1,000	177 210,00	177 210,00	21,0
				<i>výrobků ozn. Z9</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
277	K	PK	767013	D+M Vnější žaluzie ve elektropohonu v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	5,000	9 777,60	48 888,00	21,0
				<i>ozn. Z10</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
278	K	PK	767014	D+M Vnější žaluzie ve elektropohonu v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	8 177,40	8 177,40	21,0
				<i>ozn. Z11</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
279	K	PK	767015	D+M Vnější žaluzie ve elektropohonu v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	8 683,20	8 683,20	21,0
				<i>ozn. Z12</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
280	K	PK	767016	D+M Vnější žaluzie ve elektropohonu v provedení podle tabulky zámečnických výrobků	ks	1,000	7 786,80	7 786,80	21,0
				<i>ozn. Z13</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
281	K	PK	767017	D+M Prostorové písmeno v provedení podle tabulky zámečnických výrobků ozn. Z14	ks	47,000	181,70	8 539,75	21,0
				<i>individuální kalkulace,</i>					
282	K	PK	767018	D+M Podkladní profil pro šatní skříňky v provedení podle tabulky zámečnických	kpl	1,000	40 164,57	40 164,57	21,0
				<i>výrobků ozn. Z15</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
283	K	PK	767019	D+M Vzpěra okenního lince v provedení podle tabulky zámečnických výrobků ozn	kpl	114,000	430,33	49 058,15	21,0
				<i>Z16</i>					
				<i>individuální kalkulace,</i>					
284	K	PK	767020	D+M Vzpěra atiky v provedení podle tabulky zámečnických výrobků ozn. Z17	kpl	210,000	133,88	28 115,20	21,0
				<i>individuální kalkulace,</i>					
285	K	767	767122812	Demontáž stěn s výpíní z drátěné síť, svaťovaných	m2	217,800	28,69	6 248,46	21,0
				<i>cenové úroveň ÚRS 2013/1,</i>					
				<i>v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.7</i>					
				<i>*dělicí stěny šaten*(12,00*2+6,00*7)*3,30</i>		217,800			
286	K	767	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebratelného hmotnost 1m zábradlí přes 20 kg	m	7,000	28,69	200,82	21,0
				<i>cenová úroveň ÚRS 2013/1</i>					
				<i>a zpodnětnu použití v provedení podle výkresu bouracích prací ozn.18</i>					

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KČN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				*104*3,50*2		7,000			
267	K	767	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	23,520	39,21	922,18	21,0
				*102*5,60*1,50+5,60*2,70		23,520			
288	M	MAT	697520760	rohož vstupní provedení houževnatá pryž, v kombinaci s kartáčovým profily modul 150x100 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu D1, 1.3	kus	5,600	2 027,35	11 353,19	21,0
				*102*5,60*1,50/1,50		5,600			
289	M	MAT	697521000	rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do měkkého PVC cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	15,120	1 042,37	15 760,58	21,0
				*102*5,60*2,70		15,120			
290	K	767	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	30,800	62,16	1 914,51	21,0
				102(5,60+1,50+5,60+2,70)*2		30,800			
291	M	MAT	697521600	profil AL pro zapuštění rámu cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	33,880	293,58	9 946,62	21,0
				30,80*1,10		33,880			
292	K	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - světlík podle PD cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kg	1 796,000	33,47	60 112,97	21,0
				"světlík"					
				výkaz ocelových konstrukcí viz statická část výkres č. D1.2.4.		1 796,000			
293	M	MAT	133113700	ocelové prvky pro montáž světlíku individuální cena	t	1,796	76 500,00	137 394,00	21,0
294	K	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	t	5,637	870,23	4 905,50	21,0
								888 298,92	
295	K	771	771474112	Podlahy z dlaždic Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	334,180	66,94	22 370,33	21,0
				*105*1,50+15,70-0,80*6+1,45+5,46+0,30*6+0,40+3,20+2,40		27,110			
				*104*24,90+0,40*4*4+1,40+3,50*2+20,50+2,40+0,90		63,500			
				*103*23,30+0,20*8+1,45+6,00+0,40+1,45+0,40+0,40+1,05+0,40+0,20+0,20+0,40+0,40+2,80+0,30+0,30+0,40+2,80+0,30		47,550			
				*103*0,30+2,80+0,30+0,40*3+3,40+0,30+1,10+5,550+1,19+0,50*2+0,88+0,40*4*4+1,12+9,80+15,90+0,90+0,80*2+0,40*3+1,00+9,25+0,20+3,30+5,28+3,20+0,40+0,80*5		81,570			
				119(5,70+3,00)*2-0,80*2		15,800			
				*121*3,20+3,20+5,90+0,70*4+9,30+0,20*3+5,60+0,80*2+0,40+11,60		44,200			
				122(0,70+0,20+0,60+9,30+0,20*2+0,20+0,95+0,60*5+1,05*2+0,55+0,20*4+12,20+11,60)		44,000			
				*123*3,145*2+0,90*2+2,125*2*(0,70+0,60*2)		10,440			
				Součet		334,180			
296	M	MAT	597614160	dlaždice keramické stínuté naglezované mrazuvzdorné sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kus	1 169,630	28,69	33 555,49	21,0
				334,180,30*1,05		1 169,630			
297	K	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do masty cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. soklu z v provedení podle výkresu horečích prací orn.6	m2	597,073	38,25	22 839,22	21,0
				*102*6,70*5,60		37,520			
				*103*23,60*4,70+3,20*18,40+13,25*5,60+3,10*12,40+8,10*4,30+15,00*3,50		369,770			
				*105*30,50*1,80		54,900			
				*113,114*6,05*3,65		22,083			
				*122*9,40*12		112,800			
				Součet		597,073			
298	K	771	771574116	Montáž podlah keramických reálných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	37,650	268,72	10 117,31	21,0
				*113*3,74		3,740			
				*114*3,59		3,590			
				*119*19,35		19,350			
				*123*8,65		8,650			
				*124*2,32*		2,320			
				Součet		37,650			
299	M	MAT	597614060	dlaždice keramické vysoce stínuté naglezované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm s matným povrchem R10 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	45,557	286,89	13 069,84	21,0
				37,650*1,10		41,415			
300	K	771	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozřivným lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 individuální kalkulace, matný povrch, R9	m2	874,460	286,89	250 873,64	21,0
				*103*441,73		441,730			
				*104*80,89		80,890			
				*105*51,36		51,360			
				*121*145,69		145,690			
				*122*154,79		154,790			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				Součet		874,460			
301	M	MAT	5976141406	draždice keramické vysokopevnostně nagražované nřazuvzdorné 59,8 x 59,8 x 1,1 cm individuální kalkulace, malý povrch R9	m2	1 156,473	334,70	387 077,01	21,0
				874,460*1,15		1 009,629			
302	K	771	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za pochodu 5 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	9,650	8,61	83,05	21,0
				*113*3,74		3,740			
				*114*3,59		3,590			
				*124*2,32		2,320			
				Součet		9,650			
303	K	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	912,110	28,69	26 167,50	21,0
				*113*3,74		3,740			
				*114*3,59		3,590			
				*119*19,35		19,350			
				*123*8,65		8,650			
				*124*2,32		2,320			
				*103*441,73		441,730			
				*104*80,89		80,890			
				*105*51,36		51,360			
				*121*145,69		145,690			
				*122*154,79		154,790			
				Součet		912,110			
304	K	771	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	912,110	124,32	113 392,52	21,0
				*113*3,74		3,740			
				*114*3,59		3,590			
				*119*19,35		19,350			
				*123*8,65		8,650			
				*124*2,32		2,320			
				*103*441,73		441,730			
				*104*80,89		80,890			
				*105*51,36		51,360			
				*121*145,69		145,690			
				*122*154,79		154,790			
				Součet		912,110			
305	K	771	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	t	45,765	191,26	8 753,01	21,0
	D	776		Podlahy povlakové				96 181,84	
306	K	776	776401800	Odstánění soklíků a řet přízových nebo plastových cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m	130,400	4,78	623,51	21,0
				106(7,80+6,50)*2		28,600			
				107(6,00+3,50)*2		19,000			
				108(6,00+3,50)*2		19,000			
				109(6,00+3,20)*2		18,400			
				110(1,80+3,70)*2		11,000			
				111(4,10+3,70)*2		15,600			
				112(6,00+3,40)*2		18,800			
				Součet		130,400			
307	K	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky cenová úroveň ÚRS 2013/1, v provedení podle výkresu bouracích prací ozn 27	m2	166,730	14,34	2 391,66	21,0
				*106*7,80*6,50+6,00*2,10		63,300			
				*107*6,00*3,50		21,000			
				*108*6,00*3,50		21,000			
				*109*6,00*3,20		19,200			
				*110*1,80*3,70		6,660			
				*111*4,10*3,70		15,170			
				*112*6,00*3,40		20,400			
				Součet		166,730			
308	K	776	776561110	Lepení pšů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea cenová úroveň ÚRS 2013/1, vč. vyřazeného soklu	m2	161,240	143,44	23 129,05	21,0
				*106*61,48		61,480			
				*107*20,13		20,130			
				*108*20,46		20,460			
				*109*18,55		18,560			
				*110*6,74		6,740			
				*111*14,52		14,520			
				*112*19,35		19,350			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KČN	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				Součet		161,240			
309	M	MAT	607561120	krytina podlahová křehká homogenní přírodní, šířka 2 m, individuální kalkulace,	m2	177,364	291,67	51 731,99	21,0
				161,24*1,10		177,364			
310	K	776	776590100	Úprava podkladu nástupných ploch vysátlím cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	161,240	4,78	770,97	21,0
				*106*61,48		61,480			
				*107*20,13		20,130			
				*108*20,46		20,460			
				*109*18,56		18,560			
				*110*6,74		6,740			
				*111*14,52		14,520			
				*112*19,35		19,350			
				Součet		161,240			
311	K	776	776590150	Úprava podkladu nástupných ploch penetrací cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	161,240	5,74	925,16	21,0
				*106*61,48		61,480			
				*107*20,13		20,130			
				*108*20,46		20,460			
				*109*18,56		18,560			
				*110*6,74		6,740			
				*111*14,52		14,520			
				*112*19,35		19,350			
				Součet		161,240			
312	M	MAT	611552200	penetrace cenová úroveň ÚRS 2013/1,	kg	0,081	22 769,92	1 843,55	21,0
				161,24*0,0005		0,081			
313	K	776	776590111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnost 15 Mpa cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	161,240	80,33	12 952,27	21,0
				*106*61,48		61,480			
				*107*20,13		20,130			
				*108*20,46		20,460			
				*109*18,56		18,560			
				*110*6,74		6,740			
				*111*14,52		14,520			
				*112*19,35		19,350			
				Součet		161,240			
314	K	776	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	t	1,532	2 495,94	3 823,78	21,0
	D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				88 228,29	
315	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty podle výkresů bouracích prací ozn. ve vv cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	135,360	76,50	10 432,08	21,0
				*108 ozn.34*6,00*2,00-0,80*2,00		10,400			
				*109 ozn.34*6,00*2,00-0,80*2,00		10,400			
				*101 ozn.32*3,85*0,80*2*2		13,860			
				w4		101,700			
				Součet		136,360			
316	K	781	781484111	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 50x50 mm lepených flexibilním lepidlem cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	62,707	437,03	27 404,76	21,0
				113[(1,10+1,75)*2*2,10-(0,60*2,00*3-1,12*1,32)]+(1,12+1,32)*2*0,60		24,746			
				114[(1,10+1,75)*2*2,10-(0,60*2,00*3-1,12*1,32)]+(1,12+1,32)*2*0,60		24,746			
				123[(0,60*2+1,65)*0,60		1,710			
				124[(1,375+1,65)*2*2,10-0,60*2,00		11,505			
				Součet		62,707			
317	M	MAT	597612360	mozaika keramická 50x50 mm 1. jakost individuální kalkulace, vyšší standard	m2	65,220	765,04	49 895,87	21,0
				62,707*1,04		65,220			
318	K	781	781489191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za plochu do 10 m2 cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	1,710	129,10	220,76	21,0
				123[(0,60*2+1,65)*0,60		1,710			
319	K	781	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m cenová úroveň ÚRS 2013/1,	t	0,660	417,90	275,82	21,0
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				4 228,92	
320	K	783	783201811	Odstavení nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním cenová úroveň ÚRS 2013/1,	m2	13,035	19,13	249,31	21,0
				zárubné 801L.801P(2,05*2+0,80)*0,15*9		6,616			
				zárubné 901L.901P(2,05*2+0,80)*0,15*2		1,500			
				zárubné 1101L(2,05*2+1,10)*0,15		0,780			
				*tlakové stojany*6,00*3,15*0,10*2		3,780			
				*poklop u rampy*0,60*0,60		0,360			

SO 701-1 - STAVEBNÍ ČÁST

P.C.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				Součet		13,035			
321	K	783	783221122	Nátěry syntetické KOK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x emal <i>cenová úroveň ÚRS 2013/1</i>	m2	18,015	220,91	3 979,61	21,0
				"Zárubně 601L, 601P"(2,05*2+0,60)*0,15*3		2,115			
				"Zárubně 602L, 602P"(2,05*2+0,60)*0,15*2		1,410			
				"Zárubně 701L"(2,05*2+0,70)*0,15		0,720			
				"Zárubně 801L, 801P"(2,05*2+0,80)*0,15*9		6,615			
				"Zárubně 802L"(2,05*2+0,80)*0,15		0,735			
				"Zárubně 901L, 901P"(2,05*2+0,90)*0,15*2		1,500			
				"Zárubně 1101L"(2,05*2+1,10)*0,15		0,780			
				"Vajkové složáky"6,00*3,15*0,10*2		3,780			
				"poklop u rampy"0,60*0,60		0,360			
				Součet		18,015			
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				122 416,87	
322	K	784	7842111018	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oleruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m <i>individuální kalkulace</i>	m2	3 459,758	30,80	105 874,05	21,0
				"stěny"		1 315,930			
				w4		101,700			
				"102"(4,00+0,60+0,30)*2*3,30		32,340			
				"103"(0,40*4*4+0,80*2*0,40+27,40*4,45+7,85*0,30*2+3,80*0,40*0,30*5+3,20*3*0,40*2+0,30*0,50+0,20*4,45+0,40*6*1,55)*3,30		244,860			
				(5,90+3,30+0,20*7+23,10+4,40+8,85+0,40*0,80*5+0,40+9,20+5,20+3,30+0,20+9,25+1,00+0,40*2+3,20+0,80)*3,30		279,840			
				"104"(25,40+1,40+24,60+0,20*6+2,35+0,80+0,40*4)*3,30 (1,12*1,92+0,87*1,32+2,62*1,02+2,12*1,92+1,12*2,52+2,12*1,32+1,12*2,52+2,09*1,02)		184,478			
				"105"(1,55+19,65+0,30*2+7,10+1,60+0,40+4,45+0,40*2+0,30*3+3,20+2,40*0,80*2*0,7)		31,450			
				"106"(8,60+0,20+0,40+0,60+7,45)*2*3,30		113,850			
				"107"(5,80+3,50)*2*3,30*0,40*3*3,30		243,065			
				"108"(5,80+3,50)*2*3,30		61,380			
				"109"(5,80+3,50+0,40*2)*2*3,30		66,660			
				"110"(1,75+3,70)*2*3,30		35,970			
				"111"(3,90+3,70)*2*3,30		50,160			
				"112"(5,80+3,30+0,40*2)*2*3,30		65,340			
				"113"(1,10+1,75)*2*2*3,30		37,620			
				"114"(1,10+1,75)*2*2*3,30		37,620			
				"115"(5,90+2,90)*2*3,30		58,080			
				"116"(5,90+3,90+0,40*2)*2*3,30		69,860			
				"117"(4,15+2,75)*2*3,30		45,540			
				"118"(4,15+1,50)*2*3,30		37,290			
				"119"(5,75+3,00)*2*3,30		57,750			
				"121"(0,40*2*2+1,25+0,20*3,10+6,00+9,20+0,20*4+0,80+5,50+11,60)*3,30		132,165			
				"122"(13,20*2+0,20*14+0,80*4+11,90+0,40*2)*3,30		148,830			
				"123"(3,145*2+3,65+2,10*2+0,60*2)*3,30		50,622			
				"124"(1,375+1,65)*2*3,30		19,965			
				"odpočet obkladů"-62,707		-62,707			
				Součet		3 459,758			
323	K	784	784211151	Příplatek k cenám 2x malby ze směsí za mokra oleruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky <i>cenová úroveň ÚRS 2013/1</i>	m2	3 459,758	4,78	16 542,82	21,0
	D	787		Dokončovací práce - zasklívání				415 328,23	
324	K	787	787313900	Zasklívání všech sklem bezpečnostním vrstveným 2*8 mm s vloženou PVB folií včetně nosného systémového roštu, leštění, krycích listů <i>individuální cena</i>	m2	129,000	3 200,00	412 800,00	21,0
				"světlik"3,30*2*11,20		129,000			
				"vstup" 8,10*6,80					
325	K	787	998787101	Přesun lmcotónážní pro zasklívání v objektech v co 6 m <i>cenová úroveň ÚRS 2013/1</i>	t	4,527	558,48	2 528,23	21,0
	D	741		Elektromontáže - vzdušné vedení				5 259,65	
326	K	RRO	741A3002	Demonitáž a zpětná montážbleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu, ha'u <i>individuální cena</i>	soub	1,000	5 259,65	5 259,65	21,0
				<u>Celkem</u>				10 607 484,11	

SO 701-2 - VÝSADBY

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství Celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1		183102132	JAMKA DO 0,02M3 BEZ VÝMĚNY PŮDY	KUS	92,00	14,34	1 319,69
			<i>dle soupisu navržených popínavých rostlin (níže)</i>				
2	231	183102133	JAMKA DO 0,05M3 BEZ VÝMĚNY PŮDY	KUS	30,00	19,13	573,78
			<i>dle soupisu navržených keřů (níže)</i>				
3	231	184102400	VÝSADBA KEŘE NEBO ZAKRSLEHO STROMKU V.0,5-1,5M S BALEM S OŠETŘENÍM PO VÝSADBĚ	KUS	30,00	33,47	1 004,11
			<i>dle soupisu navržených keřů (níže)</i>				
4	231	184102000	VÝSADBA POPÍNAVÝCH DŘEVIN V. DO 50CM S OŠETŘENÍM PO VÝSADBĚ	KUS	92,00	19,13	1 759,59
			<i>dle soupisu navržených popínavých rostlin (níže)</i>				
5	231	026610000	DODÁVKA – Parthenocissus quinquefolia (výška rostliny 30-50 cm, jamka 0,02 m3)	KUS	92,00	33,47	3 079,28
			<i>půdorys 1.NP – délka stěn atria „2x2,9+4x3,4+3,5 = 22,9“ x 4 popínavé rostliny na bm</i>		92,00		
6	231	026610000	DODÁVKA – Abies koreana Silberlocke (výška rostliny do 1,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	2,00	1 530,08	3 060,16
7	231	026610001	DODÁVKA – Azalea japonica (výška rostliny do 0,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	15,00	430,33	6 455,02
8	231	026610002	DODÁVKA – Berberis th. Admiration (výška rostliny do 0,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	10,00	62,16	621,59
9	231	026610003	DODÁVKA – Berberis th. Tiny Gold (výška rostliny do 0,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	10,00	62,16	621,59
10	231	026610004	DODÁVKA – Cryptomeria jap. Cristata (výška rostliny do 1,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	1 625,71	1 625,71
11	231	026610005	DODÁVKA – Cunninghamia lanc. (výška rostliny do 0,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	1 577,89	1 577,89
12	231	026610006	DODÁVKA – Fagus s. Fructata (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	2,00	717,22	1 434,45
13	231	026610007	DODÁVKA – Ginkgo biloba Troil (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	717,22	717,22
14	231	026610008	DODÁVKA – Chamaecyparis o. Nana Gracilis (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	2,00	765,04	1 530,08
15	231	026610009	DODÁVKA – Larix kaemp. Korník (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	1 147,56	1 147,56
16	231	026610010	DODÁVKA – Metasequoia gl. Gold Rush (výška rostliny do 1,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	2 390,75	2 390,75
17	231	026610011	DODÁVKA – Pinus parviflora Gimborns Pyr. (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	1,00	1 625,71	1 625,71
18	231	026610012	DODÁVKA – Rhododendron (výška rostliny do 0,5m, jamka 0,05 m3)	KUS	15,00	812,85	12 192,82
19	231	026610013	DODÁVKA – Taxus baccata David (výška rostliny do 1m, jamka 0,05 m3)	KUS	2,00	621,59	1 243,19

SO 701-2 - VÝSADBY

20	231	184921096	MULČOVÁNÍ ROSTLIN TL. DO 0,15M	M2	21,87	57,38	1 254,86
			počet keřů x 0,5m2 „30x0,5 = 15“ + mulčování popínavek (obvodové stěny) „22,9x0,3 = 6,87“		21,87		
21	231	103911000	DODÁVKA - KÚRA MULČOVACÍ VOLNĚ LOŽENÁ	M3	3,28	745,91	2 446,60
			plocha mulčování x 0,15 „21,87x0,15 = 3,28“		3,28		
22	231	998231311	PŘESUN HMOT SADOVNICKÉ A KRAJINNÉ ÚPRAVY VZDÁLENOSTI DO 10KM	T	3,54	38,25	135,41

CELKEM SO 701-2 – VÝSADBY

47 817,07

CENOVÁ NABÍDKA - VYTÁPĚNÍ
SO 701 - PAVILON CF3 & SPOJOVACÍ CHODBA
SCH1

poz. zn.		vyr.	mn.	m.j.	kč/m.j.	kč/ceľk.
radiátory:						
VK 21/5060	Deskový radiátor Ventil Kompakt	-	2	ks	2 869	5737,795776
28 / 500 / 160	Renovovaný radiátor - 28 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	18	ks	viz.ren.	viz.ren.
25 / 500 / 160	Renovovaný radiátor - 25 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	3	ks	viz.ren.	viz.ren.
23 / 500 / 160	Renovovaný radiátor - 23 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	9	ks	viz.ren.	viz.ren.
19 / 500 / 160	Renovovaný radiátor - 19 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	3	ks	viz.ren.	viz.ren.
16 / 500 / 160	Renovovaný radiátor - 16 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	1	ks	viz.ren.	viz.ren.
23 / 500 / 110	Renovovaný radiátor - 23 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	4	ks	viz.ren.	viz.ren.
12 / 500 / 110	Renovovaný radiátor - 12 článků (cena viz. renovace radiátorů)	-	4	ks	viz.ren.	viz.ren.
renovace radiátorů:						
	Demontáž těles - provede stavební část	-	-	-	-	-
	Rozpojení a zpětné napojení tělesa	-	43	ks	74	3166,306969
	Demontáž a zpětná montáž jednotlivých článků	-	999	ks	81	81204,15472
	Opískování článků šířky 110mm	-	140	ks	48	6694,095072
	Opískování článků šířky 160mm	-	859	ks	48	41073,05476
	Přetěsnění růžic	-	172	ks	53	9046,59134
	Proplach a tlaková zkouška tělesa	-	43	ks	478	20560,43486
	Povrchá úprava - nátěr základní barvou a dvojnásobným emailováním článků šířky 110mm	-	140	ks	48	6694,095072
	Povrchá úprava - nátěr základní barvou a dvojnásobným emailováním článků šířky 160mm	-	859	ks	48	41073,05476
armatury:						
TH	Termostatická hlavice s pojistkou aretace	-	42	ks	326	13696,11852
TVP	Termostatický ventil přímý, DN 15	-	7	ks	353	2470,121082
TVR	Termostatický ventil rohový, DN 15	-	33	ks	353	11644,85653
ŠP	Sroubení přímé, regulační, s vypouštěním, DN 15	-	7	ks	234	1640,053293
ŠR	Sroubení rohové, regulační, s vypouštěním, DN 15	-	33	ks	234	7731,679808
ŠH	Sroubení přímé "H", regulační, s vypouštěním, DN 15	-	2	ks	294	587,1677677
OV	Radiátorový odvzdušňovací ventil	-	42	ks	28	1164,772543
potrubí Cu:						
	Potrubí Cu včetně návlekové izolace	-	-	-	-	-
	Trubka Cu 18x1	-	100	m	166	16639,60775
	Trubka Cu 22x1	-	50	m	226	11284,33169
ostatní:						
	Závěsy (konzoly) pro článkové litinové radiátory	-	86	ks	56	4852,262628
	Zaslepení stávajících nevyužitých vývodů	-	8	kpl	115	918,0473242
	Napuštění a zprovoznění, tlakové zkoušky	-	1	kpl	1 913	1912,598592
	Vyregulování soustavy	-	1	kpl	1 913	1912,598592
	Stavební práce + mat., vysekání dražek, zacištění	-	1	kpl	4 781	4781,49648
	Spotřební materiál	-	1	kpl	4 781	4781,49648
	Doprava, přesun hmot	-	1	kpl	4 781	4781,49648
	Cena celkem bez DPH					306 048 Kč

Vypracoval: Ing. Pavel Barna - 775 180 119

název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732

Objekt :SO 701 - úprava vstupního pavilonu - Silnoproudá elektrotechnika - cenová úroveň 2013

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem		
Dodávky zařízení								
1	000712633	rozvodnice ozn RP2.1 dle výkresu D1.4.4	ks	1,00	4819,75	4819,75		
2	000712646	rozvodnice ozn. RS1.1 dle výkresu D1.4.4	ks	1,00	6455,02	6455,02		
3	000471121	přepět' ochrana B+C do stáv rozvodnice RS1 viz TZ	ks	1,00	2151,67	2151,67		
součet						13426,44		
Materiál elektromontážní								
4	000435105	jistič 3pól/ch.13/10kA,20A dopl do RS2 viz TZ	ks	1,00	423,45	423,45		
5	000472112	přepět' ochrana C 3pól do rozvodnice RS2 viz TZ	ks	1,00	1807,41	1807,41		
6	000900001	pomoc materiálů na úpravu ve stáv rozvád RS1 a RS2	ks	1,00	645,50	645,50		
7	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/ výkr D1.4.2/D1.4.3, 60+0=60	m	60,00	9,47	568,04		
8	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/ výkr D1.4.2/D1.4.3, 30+0=30	m	30,00	13,77	413,12		
9	000203301	kabel JYTY 2x1 výkr D1.4.2/D1.4.3, 20+0=20	m	20,00	7,75	154,92		
10	000101105	kabel CYKY 3x1,5 výkr D1.4.2/D1.4.3, 450+35=485	m	485,00	10,33	5009,10		
11	000101106	kabel CYKY 3x2,5 výkr D1.4.2/D1.4.3, 210+0=210	m	210,00	16,35	3434,07		
12	000101205	kabel CYKY 4x1,5 výkr D1.4.2/D1.4.3, 345+70=415	m	415,00	14,63	6072,02		
13	000101305	kabel CYKY 5x1,5 výkr D1.4.2/D1.4.3, 235+20=255	m	255,00	16,35	4169,94		
14	000101405	kabel CYKY 7x1,5 výkr D1.4.2/D1.4.3, 65+0=65	m	65,00	24,10	1566,42		
15	000519326	svít zářiv přís 2x26W,EP,IP20,ozn A viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 77+11=88	ks	88,00	1678,31	147690,86		
16	000592276	zářivka I-paticová 26W výkr D1.4.2/D1.4.3, 154+22=176	ks	176,00	77,46	13633,00		
17	000519914	svít zářiv vest 2x26W,EP,IP20 ozn B viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 4+0=4	ks	4,00	718,66	2874,64		
18	000592274	zářivka I-paticová 26W výkr D1.4.2/D1.4.3, 8+0=8	ks	8,00	77,46	619,68		
19	000513914	svít zář přís 1x35W,EP,IP20 ozn C viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 21+0=21	ks	21,00	684,23	14368,88		
20	000592154	zářivka 35W výkr D1.4.2/D1.4.3, 21+0=21	ks	21,00	81,76	1717,04		
21	000513916	svít zář přís 1x54W,EP,IP20 ozn D viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 22+0=22	ks	22,00	694,56	15280,32		
22	000592164	zářivka T5 54W výkr D1.4.2/D1.4.3, 22+0=22	ks	22,00	81,76	1798,80		
23	000522703	svít zář přís 1x24W,EP,IP20 ozn L viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	630,01	630,01		
24	000592161	zářivka 24W výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	73,16	73,16		
25	000525562	svít zář přís 2x24W,EP,IP65 ozn F viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	705,75	705,75		
26	000592161	zářivka T5 24W výkr D1.4.2/D1.4.3, 2+0=2	ks	2,00	73,16	146,31		
27	000525564	svít zář přís 2x35W,EP,IP65 ozn E viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 3+0=3	ks	3,00	877,88	2633,65		
28	000592154	zářivka T5 35W výkr D1.4.2/D1.4.3, 6+0=6	ks	6,00	81,76	490,58		
29	000527128	svít zář nástěn 1x26W,EP,IP65 ozn H viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 4+0=4	ks	4,00	5370,58	21482,31		
30	000592214	zářivka I-paticová 26W výkr D1.4.2/D1.4.3, 4+0=4	ks	4,00	77,46	309,84		
31	000522463	svít zář přís 1x35W,EP,IP20, ozn K viz TZ. výkr D1.4.2/D1.4.3, 7+0=7	ks	7,00	690,26	4831,80		
32	000592154	zářivka T5 35W výkr D1.4.2/D1.4.3, 7+0=7	ks	7,00	81,76	572,35		
33	000542016	reflektor 1x35W,IP43 ozn G viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 10+0=10	ks	10,00	4690,65	46906,48		

SO 701-4 - ELEKTRO

34	000542026	reflektor LED 1x2,5W ozn J viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 8+0=8	ks	8,00	301,23	2409,87		
35	000552136	nouz svít LED zapušt 1x24W,Mh1,ozn N1 viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 6+2=8	ks	8,00	438,94	3511,53		
36	000552137	nouz svít LED zapušt 1x24W,Mh1, ozn N2 viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 9+0=9	ks	9,00	438,94	3950,47		
37	000552001	nouz svít l.hod, 1x8W, ozn N3 viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 2+0=2	ks	2,00	564,60	1129,20		
38	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1 výkr D1.4.2/D1.4.3, 6+0=6		6,00				
39	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. 1,1So	ks	6,00	62,83	376,97		
40	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	24,10	144,59		
41	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	6,00	15,06	90,37		
42	000410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6 výkr D1.4.2/D1.4.3, 4+0=4		4,00				
43	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.6,6So	ks	4,00	67,13	268,53		
44	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	24,10	96,39		
45	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	4,00	15,06	60,25		
46	000410155	SESTAVA přepínač křížový 10A/250Vstř ř.7 výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1		1,00				
47	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř řaz.7,7So	ks	1,00	97,26	97,26		
48	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	24,10	24,10		
49	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	15,06	15,06		
50	000410161	SESTAVA ovladač zapín 10A/250Vstř řaz.1/0So výkr D1.4.2/D1.4.3, 7+0=7		7,00				
51	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0,S,So	ks	7,00	62,83	439,80		
52	000409900	doutnavka orientační	ks	7,00	12,91	90,37		
53	000410103	kryt spín pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	7,00	32,71	228,94		
54	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	7,00	15,06	105,43		
55	000410164	SESTAVA ovlad žaluz 10A/250Vstř řaz.1/0-1/0 výkr D1.4.2/D1.4.3, 7+0=7		7,00				
56	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř.1/0-1/0	ks	7,00	127,38	891,65		
57	000410105	kryt spínače dělený pro řaz.1/0-1/0	ks	7,00	33,57	234,96		
58	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	7,00	15,06	105,43		
59	000420002	zásuvka zapušt 16A/250Vstř clonky výkr D1.4.2/D1.4.3, 30+2=32	ks	32,00	81,76	2616,43		
60	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	29,00	15,06	436,79		
61	000420093	rámeček pro 3 přístroje vodorovný výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	39,59	39,59		
62	000420902	zásuvka zapušt 16A/250Vstř,IP44 clonky výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	154,92	154,92		
63	000311414	krabice univerzální KPR68/L výkr D1.4.2/D1.4.3,64+2=66	ks	66,00	31,84	2101,75		
64	000311611	vičko KO68 pr.80 výkr D1.4.2/D1.4.3, 8+0=8	ks	8,00	6,89	55,08		
65	000315132	krabice pancéř plast 117x117x58 IP54 +S96 výkr D1.4.2/D1.4.3, 12+0=12	ks	12,00	129,10	1549,20		
66	000199222	svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo výkr D1.4.2/D1.4.3, 54+0=54	ks	54,00	6,89	371,81		
67	000199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo výkr D1.4.2/D1.4.3, 65+0=65	ks	65,00	7,75	503,49		
68	000000252	bezpečnostní tabulka plast výkr D1.4.2/D1.4.3, 2+0=2	ks	2,00	24,10	48,20		
69	000000253	popis štítek na kabely,přístroje, krabice výkr D1.4.2/D1.4.3, 251+15=266	ks	266,00	4,30	1144,69		
70	000322312	trubka PVC 16mm výkr D1.4.2/D1.4.3, 12+0=12	m	12,00	4,30	51,64		
71	000000241	požární ucpávka výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	1420,10	1420,10		
72	000527128	svít zář nástěn 1x26W,EP,IP65 ozn HN viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 2+0=2	ks	2,00	541,36	1082,72		
73	000592214	zářivka 1-paticová 26W výkr D1.4.2/D1.4.3, 2+0=2	ks	2,00	817,64	1635,27		
74	000900001	pomoc mater potřeb přemíst dorozum zařízení viz TZ výkr D1.4.2/D1.4.3, 1+0=1	ks	1,00	77,46	77,46		
součet					328589,79			
Elektromontáže								
75	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	3012,34	3012,34		
76	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	3012,34	3012,34		
77	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	1,00	172,13	172,13		
78	210120344	svodič přepětí NN vč.zapojení 4pól/100kA	ks	1,00	172,13	172,13		

SO 701-4 - ELEKTRO

SO 701-4 - ELEKTRO							
79	210120343	svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA	ks	1,00	172,13	172,13	
80	210990001	pomoc montážní práce ve stáv rozvád RS1 a RS2	ks	1,00	1291,00	1291,00	
81	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	60,00	5,16	309,84	
82	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,00	5,16	154,92	
83	210850030	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	20,00	6,89	137,71	
84	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	55,00	13,77	757,39	
85	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	210,00	13,77	2891,85	
86	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	415,00	13,77	5714,84	
87	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	255,00	13,77	3511,53	
88	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	65,00	13,77	895,10	
89	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	109,00	36,15	3940,14	
90	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	16,00	72,30	1156,74	
91	210201031	svítidlo zářivkové příložné kompaktní	ks	88,00	180,74	15905,17	
92	210201022	svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje	ks	4,00	180,74	722,96	
93	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	21,00	180,74	3795,55	
94	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	22,00	180,74	3976,29	
95	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	180,74	180,74	
96	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	1,00	180,74	180,74	
97	210201102	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	3,00	180,74	542,22	
98	210201031	svítidlo zářivkové příložné kompaktní	ks	4,00	180,74	722,96	
99	210201051	svítidlo zářivkové řadové stropní/1 zdroj	ks	7,00	180,74	1265,18	
100	210202201	světlo met. do 400W	ks	10,00	180,74	1807,41	
101	210202201	reflektor LED	ks	8,00	180,74	1445,92	
102	210201201	nouzové orientační svítidlo	ks	8,00	180,74	1445,92	
103	210201201	nouzové orientační svítidlo	ks	9,00	180,74	1626,67	
104	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	2,00	180,74	361,48	
105	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1 pólový/fazení 1	ks	6,00	86,07	516,40	
106	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/fazení 6	ks	4,00	86,07	344,27	
107	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/fazení 7	ks	1,00	86,07	86,07	
108	210110063	ovládač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/f. 1/0 So	ks	7,00	86,07	602,47	
109	210110062	ovládač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/f. 1/0	ks	7,00	86,07	602,47	
110	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	32,00	129,10	4131,21	
111	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	1,00	129,10	129,10	
112	210120804	montáž čidla osvětlení	ks	1,00	258,20	258,20	
113	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkov. a zapojení(-KR68)	ks	66,00	65,41	4317,12	
114	210010453	krabice plast. pro P rozvod vč.zapojení	ks	12,00	65,41	784,93	
115	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	2,00	25,82	51,64	
116	210020953	popis šítek na kabely,přístroje,krabice	ks	266,00	25,82	6868,14	
117	210010011	trubka plast. tuh. volně/pod omítkou do průměru 16	m	12,00	12,91	154,92	
118	210020802	požární ucpávka	ks	1,00	430,33	430,33	
119	210201031	svítidlo zářivkové příložné kompaktní	ks	2,00	180,74	361,48	
120	210990001	pomoc mont.práce spoj k přesunu dor. zařízení	ks	1,00	4303,35	4303,35	
součet						85223,48	
Demontáže							
121	210990001	demontáž stávající elektroinstalace vč. rozvaděče	ks	1,00	3873,01	3873,01	
součet						3873,01	
Ostatní náklady							
122	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	88,00	7,23	636,21	
123	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	176,00	4,48	789,20	
124	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	7,23	28,92	
125	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	4,48	35,87	
126	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	21,00	7,23	151,82	
127	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	21,00	4,48	94,17	
128	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	22,00	7,23	159,05	
129	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	22,00	4,48	98,65	
130	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	7,23	7,23	
131	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	4,48	4,48	
132	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	7,23	7,23	
133	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	4,48	8,97	
134	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	7,23	21,69	
135	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	4,48	26,90	
136	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	7,23	28,92	
137	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,00	4,48	17,94	
138	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	7,23	50,61	
139	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	4,48	31,39	
140	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	7,23	72,30	
141	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	10,00	4,48	44,84	
142	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	7,23	57,84	
143	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	11,71	93,71	
144	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,00	11,71	105,42	
145	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	11,71	23,43	

SO 701-4 - ELEKTRO

146	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	4,48	8,97		
147	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	11,71	23,43		
148	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,00	4,48	17,94		
		výchozí revize a zpráva	ks	1,00	4733,68	4733,68		
		dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	4733,68	4733,68		
		doprava a přesun materiálu	ks	1,00	3012,34	3012,34		
		podružný materiál	ks	1,00	2582,01	2582,01		
součet						17708,82		

Rekapitulace

p.č.	popis položky	cena
1	Dodávky zařízení	13 426,44
2	Materiál elektromontážní	328 589,79
3	Elektromontáže	85 223,48
4	Demontáže	3 873,01
5	Ostatní náklady	17 708,82
Cena celkem		448 821,55

Datum: 30.4.2013

Vypracoval:

M.Gatter

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce

Objekt: SO 702 Pavilon U1.1

JKSO: 801 32

EČO:

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zpracoval: Ing. R.Hladký

Zhotovitel:

Datum: 23. 3. 2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Pojis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				257 422,80	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				125 023,45	
1	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo ohladiš	m	41,150	38,25	1 574,07	ÚRS 2010 02
			"okna ve stěně"				0,00	
			"pohled SZ"2*(2,4+2,1)*2		18,000		0,00	
			"pohled JZ"(2,45+7,9)*2+2,45		23,150		0,00	
			Mezisoučet		41,150		0,00	
2	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo	m2	598,292	143,44	85 821,93	ÚRS 2010 02
			dvoubarevný z lešení				0,00	
			vč. penetrace				0,00	
			"pohled SZ"36,94*8,4-6*0,4-18,2*2,4*2-12,12*2,1*2-2,4*6,5+0,2*(18,4*2+2,4*4+2,1*4+12,12*2+6,5*2+2,4)		172,920		0,00	
			"SV"8*5,1+3*12,3-1,5*2,4+0,2*(2,4+1,5*2)		75,180		0,00	
			"JV"36,94*8,4-36,24*2,4*2+0,2*(36,24*2+2,4*4)		152,760		0,00	
			"JZ"8*(17,4-2,4)+0,2*8*2		123,200		0,00	
			"Mezi okny"				0,00	
			"pohled SZ - převzato z výkresu"17,856+20,664		38,520		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"35,712		35,712		0,00	
			Součet		598,292		0,00	
3	011	620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou	m2	598,292	26,78	16 020,09	ÚRS 2010 02
4	011	620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	276,400	14,34	3 964,82	ÚRS 2010 02
			"pohled SZ - převzato z výkresu"2,4*2,4*6*2+0,9*2,1*8*2+6,5*2,4		114,960		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"2,4*2,4*12*2		138,240		0,00	
			"SV"1,5*2,4		3,600		0,00	
			"JZ"2,45*8		19,600		0,00	
			Součet		276,400		0,00	
5	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2	m2	598,292	28,69	17 164,39	ÚRS 2010 02
			tlakovou vodou				0,00	
			"převzato z plochy nátěru"598,292		598,292		0,00	
6	014	627452145	Spárování zapuštěné rovné svislé i vodorovné mezi	m	50,000	9,56	478,15	ÚRS 2010 02
			prefabrikovanými dílci MC				0,00	
			vyplnění spár mezi panely				0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				131 746,61	
7	013	9/001az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny ,	m2	19,800	47,81	946,74	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově				0,00	
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"3,3*3		9,900		0,00	
			"2.NP"3,3*3		9,900		0,00	
			Mezisoučet		19,800		0,00	
8	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny	m2	61,200	47,81	2 926,28	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			oplaštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru				0,00	
			Stěna z interiéru				0,00	
			(6)*(8,7+1,5)		61,200		0,00	
9	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s	kus /de n	10,000	1 912,60	19 125,99	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD				0,00	
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se ks na jednu stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 prac dní"5*1*2		10,000		0,00	
10	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací	kus /de n	20,000	478,15	9 562,99	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			stanice				0,00	
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 2ks po dobu výstavby"5*2*2		20,000		0,00	

SO 702-1 - STAVEBNÍ ČÁST

11	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus / den	10,000	100,41	1 004,11	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>Stěna z interiéru</i>				0,00	
			"Předpokládá 1x po dobu výstavby"5*1*2		10,000		0,00	
12	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.)	%	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>Stěna z interiéru</i>				0,00	
13	013	9/x01	Demontáž a opětovná montáž zábradlí podesty, vč. uskladnění a přesunů	hod	4,000	191,26	765,04	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>podesta schodiště</i>					
14	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	922,902	32,51	30 007,40	ÚRS 2010 02
			<i>Plocha lešení počítána z pohledů s výměrou před okny s nároky modulu lešení a počítáno k hornímu kci oken.</i>				0,00	
			$8,7*38,14*2+9*(17,4+1,2*2)+5,1*8,66+3*12,3$		922,902		0,00	
15	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 055,206	1,67	5 112,96	ÚRS 2010 02
			<i>uvažováno nájemné 14 dnů u výplně, nájem 3 dny</i>				0,00	
			$(8,6*3)*14+(922,902-8,3*3)*3$		3 055,206		0,00	
16	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	922,902	19,13	17 651,41	ÚRS 2010 02
17	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	922,902	11,48	10 590,85	ÚRS 2010 02
18	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	3 055,206	0,48	1 460,85	ÚRS 2010 02
			<i>uvažováno nájemné 14 dnů</i>				0,00	
19	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	922,902	7,65	7 060,56	ÚRS 2010 02
20	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,840	9,56	1 184,28	ÚRS 2010 02
			<i>"plocha patra "3,4*6,3+17,07*3*2"</i>		123,840		0,00	
21	013	968062357a	Vybourání dřevěných rámiů oken dvojítlých nebo zdvojených pl přes 4 m2 + opětovná montáž do otvoru	m2	10,080	678,02	6 834,40	individuální kalkulace dle technických požadavků a ÚRS
			<i>Vybourání stávajících oken, vyřešení klídel...</i>				0,00	
			<i>"pohled JZ"2,4*2,1*2"</i>		10,080		0,00	
22	013	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	5,040	94,67	477,16	ÚRS 2010 02
			<i>vč. vyřešení dveřních klídel</i>				0,00	
			<i>"vstupní dveře"2,4*2,1"</i>		5,040		0,00	
23	013	968062az	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	8,400	76,50	642,63	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>"1.NP+2.NP JZ"2,4*(7,7-2,1*2)"</i>		8,400		0,00	
			<i>Mezísoučet</i>		8,400		0,00	
24	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	3,748	181,70	681,00	
25	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,748	258,20	967,74	ÚRS 2010 02
26	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,212	9,56	681,00	
			<i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>				0,00	ÚRS 2010 02
27	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	3,748	203,69	763,44	ÚRS 2010 02
28	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	14,992	22,66	339,78	ÚRS 2010 02
			<i>Celkovou průměrnou délkou přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>				0,00	
29	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,875	334,70	292,87	ÚRS 2010 02
			$3,748*2,873$		0,875		0,00	
30	013	979098231a	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	2,873	1 912,60	5 494,90	položka vložená
31	013	979098231a	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	46,218	0,00	0,00	
		99	Přesun hmot				652,75	
32	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	1,865	350,00	652,75	ÚRS 2010 02
			<i>položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce</i>				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				175 540,92	
		762	Konstrukce tesařské				49 022,10	
33	R	762/001	D+M skládané meziokenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezl minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaširovanou folií tl. 15mm	m2	13,690	1 338,82	18 328,43	individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			<i>výkres podrobný 1.NP a 2.NP, pohledy</i>				0,00	
			<i>"SZ" 0,9*2,1"</i>		1,890		0,00	
			<i>"JZ" 2,45*8-0,975*2*4"</i>		11,800		0,00	

SO 702-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			Mezisoučet		13,690		0,00	
34	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lať 40/24, + tepelná izolace XPS plošně lepená - vztahuje se k položce K2+K7	bm	139,100	219,95	30 594,88	individuální kalkulace dle technických požadavků a ceniku ÚRS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků - položky K2"3,7		3,700		0,00	
35	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	95,645	1,03	98,78	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				8 656,39	
36	763	763121511a	SDV stěna přesazena tl 45 mm, dřevěný rošt kotvený do konstrukce, desky 1x15, s TI tl.30mm	m2	14,587	537,44	7 839,64	individuální kalkulace dle technických požadavků a ceniku ÚRS
			půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"SZ"2,1*(0,85+0,075)		1,943		0,00	
			"JZ"2,45*8-0,975*2*4+0,071*(2*4+0,975*4)		12,645		0,00	
			Součet		14,587		0,00	
37	763	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	14,587	23,91	348,74	ÚRS 2010 02
			převzata z předchozí položky				0,00	
38	763	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	61,251	7,64	468,01	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		764	Konstrukce klempířské				58 537,59	
39	764	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	5,000	32,51	162,57	ÚRS 2010 02
			"stříška vstup" 5		5,000		0,00	
40	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, rš 210mm, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	3,700	496,32	1 836,38	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"3,7		3,700		0,00	
41	764	764410370a	Oplechování zastřešení vstupu AL tl 1,0 mm, rozměr zastřešení cca 815x2400mm, v=240mm, povrchová úprava lakem v barvě RAL - pol. K4	m2	5,000	549,87	2 749,36	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"5		5,000		0,00	
42	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	2,450	25,82	63,26	ÚRS 2010 02
			2,45		2,450		0,00	
43	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenaého pilíře, povrchová úprava lakem RAL, kotven trhacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40 - pol. K1	m2	20,600	683,75	14 085,33	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"20,6		20,600		0,00	
44	764	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	2,800	29,65	83,01	ÚRS 2010 02
			"atika" 2,8		2,800		0,00	
45	764	764731117a	Oplechování zdí AL tl. 1,0 mm, rš 800 mm, povrchová úprava lakem RAL, vč. příponek - pol. K6	m	2,800	588,12	1 646,75	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
46	764	764410360x	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, rš 240mm, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K7	m	135,400	277,33	37 550,05	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"výměra převzata z výpisu prvků"135,4		135,400		0,00	
47	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	241,904	1,49	360,88	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				55 372,50	
48	R	766/001_U1.1	D+M plastové okno, 975x2000mm demontáž a opětovná montáž do nové konstrukce, vč. přesunů a uskladnění - pol. 00	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
49	R	766/100_U1.1	D+M vnější AL dveře, prosklené, dvoukřídlé, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 1560x2100mm - pol. D1401/D	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
50	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	4,900	23,91	117,15	ÚRS 2010 02
			"1.NP+2.NP JZ"2,45*2		4,900		0,00	
51	766	766694121f	D+M vnitřní parapet, DTD deska 335mm, postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T1	bm	2,500	467,63	1 169,08	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2,5		2,500		0,00	

SO 702-1 - STAVEBNÍ ČÁST

52	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 051,774	1,03	1 086,28	ÚRS 2010 02
			<i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>				0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				605,30	
53	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	16,657	36,34	605,30	ÚRS 2010 02
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP</i>				0,00	
			"přípočet 5% špalety"				0,00	
			"1.NP*(2,1*(3,4)-1,56*2,1+3,3*3-0,975*2*2)*1,05		10,357		0,00	ÚRS 2010 02
			"2.NP*(3,3*3-0,975*2*2)*1,05		6,300		0,00	
			Součet		16,657		0,00	
		OST	Ostatní				3 347,05	
54	R	001/001	D+M plošný polep s textem pro venkovní užití a ochranou proti povětrnosti a UV záření na ploše 400x900 mm	kus	1,000	3 347,05	3 347,05	položka vložená
			Celkem				432 963,73	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce

Objekt: SO 703 Pavilon U2.1

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval: Ing. R.Hladký

Datum: 23. 3. 2013

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				723 062,27	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 877,02	
1	011	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3	m3	0,581	3 815,63	2 216,88	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP a 2.NP, tl. 300mm"(1,2*2,12-0,875*1,8)*2*0,3		0,581		0,00	
2	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,770	372,96	660,13	ÚRS 2010 02
			"1.NP u vstupu zazdívka po vybouraných dveřích"1,7*2,1-0,9*2		1,770		0,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				180 208,00	
3	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	276,870	38,25	10 590,82	ÚRS 2010 02
			"začištění připojovací spary, omítka dotazena k zakončovací liště - nadpraží okenních pásů + okna ve stěně"				0,00	
			"pohled SZ a JV"				0,00	
			48*2+30*2+9,6*2+0,875*2+1,82*4*2+2,4*2+1*2*2+2,4*2+4,82*2*2		226,390		0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			(2,4*2+1*2+2,4*2+2,1*2+4,82*2)*2		50,480		0,00	
			Mezisoučet		276,870		0,00	
4	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	6,206	286,89	1 780,44	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP a 2.NP, tl. 300mm - interier"(1,2*2,12-0,875*1,8)*2		1,938		0,00	
			"špaleta"0,2*(1,82*2)		0,728		0,00	
			"1.NP u vstupu zazdívka po vybouraných dveřích - oboustranně"(1,7*2,1-0,9*2)*2		3,540		0,00	
			Součet		6,206		0,00	
5	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	665,752	133,88	89 132,14	ÚRS 2010 02
			vč. penetrace				0,00	
			"pohled SZ"8,4*48,94-2,4*(30*2)-2,1*(9,6*2)-0,875*1,82*2-					
			6,92*2,4+0,2*(2,4*2*2+30*2+9,6*2+2,1*4+0,875*2+1,82*4+6,92*2+2,4)-0,4*(7,57-2,4)		229,409		0,00	
			"SV"8*18,6-2,4*6,52+0,25*(2,4+6,52*2)		137,012		0,00	
			"JV"48,94*8,4-(48*2*2,4)+0,2*(48*2+2,4*4)		201,816		0,00	
			"JZ"8*5,93+12,67*4,35-2,4*2,1		97,515		0,00	
			Součet		665,752		0,00	
6	011	620411139	Příplatek k nátěrům vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	665,752	26,78	17 826,43	ÚRS 2010 02
7	011	620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	346,274	14,34	4 967,12	ÚRS 2010 02
			"pohled SZ - převzato z výkresu"2,4*2,4*10*2+2,1*0,75*6*2+0,795*1,82*2+2,4*6		151,394		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"2,4*2,4*16*2		184,320		0,00	
			"SV"2,4*2		4,800		0,00	
			"JZ"2,4*2,4		5,760		0,00	
			Součet		346,274		0,00	
8	011	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	1,309	289,76	379,29	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP a 2.NP, tl. 300mm - interier"(1,2*2,12-0,875*1,8)*2*0,3		0,581		0,00	
			"špaleta"0,2*(1,82*2)		0,728		0,00	
			Součet		1,309		0,00	
9	011	622731214	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 200 mm deskami z polystyrenu XPS tl 40 mm	m	185,530	174,05	32 290,84	ÚRS 2010 02
			"uvažuji u všech nadpraží"				0,00	
			"pohled SZ a JV"				0,00	

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			(48,24*2+30,125*2)+9,6*2+1,2*2+2,4		180,730		0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			2,4+2,4		4,800		0,00	
			Mezisoučet		185,530		0,00	
10	011	622732122	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 120 mm	m	14,400	254,38	3 663,01	ÚRS 2010 02
			Přídorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"rohy - doplnění izolace				0,00	
			"1.NP SZ*2,4		2,400		0,00	
			"2.NP SZ*2,4		2,400		0,00	
			"1.NP JV*2,4*2		4,800		0,00	
			"2.NP JV" 2,4*2		4,800		0,00	
			Součet		14,400		0,00	
11	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	665,752	28,69	19 099,75	ÚRS 2010 02
			"převzato z plochy nátěru"665,752		665,752		0,00	
12	014	627452145	Spárování zapuštěné rovné svislé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	50,000	9,56	478,15	ÚRS 2010 02
			vyplnění spar mezi panely				0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				537 064,90	
13	013	9/001az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny , dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	573,342	47,81	27 414,33	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"3,3*(40,575-0,1*6+47,745-0,2*2-0,1*3)		287,166		0,00	
			"2.NP"3,3*(40,575-0,1*9+47,745-0,2*2-0,1*3)		286,176		0,00	
			Mezisoučet		573,342		0,00	
14	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	956,800	47,81	45 749,36	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			(49+1,5*2)*(7+1,5)*2		956,800		0,00	
15	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	kus /de n	60,000	1 912,60	114 755,92	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 6ks na jednu stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 prac dní"5*6*2		60,000		0,00	
16	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	kus /de n	20,000	478,15	9 562,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 2ks po dobu výstavby"5*2*2		20,000		0,00	
17	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus /de n	10,000	100,41	1 004,11	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá 1x po dobu výstavby"5*1*2		10,000		0,00	
18	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.)	%	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
19	013	9/x01	Demontáž a opětovná montáž zábradlí podesty, vč. uskladnění a přesunů	hod	4,000	216,12	864,49	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			podesta schodiště					
20	013	9/020	D+M zařízení příčky - která dohlédla k okennímu otvoru - úprava pro osazení nové výplně, vč. případného začištění	bm	39,000	267,76	10 442,79	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1:NP"2,1*3+2,4*4+2,4*3		23,100		0,00	
			"2:NP"2,1*3+2,4*4		15,900		0,00	
			Součet		39,000		0,00	
21	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 151,883	32,51	37 452,53	ÚRS 2010 02
			Plocha lešení počítána z pohledů				0,00	
			50,2*2*8,6+(18,6+1,2*2)*8,4+9,6*5,93+4,35*12,67		1 151,883		0,00	
22	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	16 126,362	1,67	26 987,85	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			1151,883*14		16 126,362		0,00	
23	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	1 151,883	19,13	22 030,90	ÚRS 2010 02
24	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	1 151,883	11,48	13 218,54	ÚRS 2010 02
25	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	16 126,362	0,48	7 710,81	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
26	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	1 151,883	7,65	8 812,36	ÚRS 2010 02
27	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	1 703,542	9,56	16 290,96	ÚRS 2010 02
			"plocha patra -5"47,745*17,84*2		1 703,542		0,00	
28	013	968062355	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m ²	m ²	22,680	95,63	2 168,89	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled SZ a JV"				0,00	
			2,1*(0,9*12)		22,680		0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			Mezisoučet		22,680		0,00	
29	013	968062356	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m ²	m ²	5,760	95,63	550,83	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled SZ a JV"				0,00	
			2,4*(1,2*2)		5,760		0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			Mezisoučet		5,760		0,00	
30	013	968062357	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m ²	m ²	328,416	47,81	15 703,20	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken, vyvážení křidel...				0,00	
			"pohled SZ a JV"				0,00	
			2,4*(4,82+2,4*20+2,4*16*2)		311,088		0,00	
			"pohled SV a JZ"				0,00	
			4,82*2,4+2,4*2,4		17,328		0,00	
			Mezisoučet		328,416		0,00	
31	013	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m ²	m ²	10,080	94,67	954,31	ÚRS 2010 02
			vč. vyvážení dveřních křidel				0,00	
			"vstupní dveře"2,4*2,1*2		10,080		0,00	
32	013	968062az	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m ²	94,320	76,50	7 215,85	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"1.NP+2.NP SZ"(2,1*(0,6*7)+2,4*(0,3+0,6*9+0,425))*2		47,040		0,00	
			"1.NP+2.NP JV"2,4*(0,6*15+0,425*2)*2		47,280		0,00	
			Mezisoučet		94,320		0,00	
33	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	3,200	177,87	569,19	ÚRS 2010 02
			"1.NP vybourání dveřní zárubně 1,6x2,1m"1,6*2		3,200		0,00	
34	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	69,968	181,70	12 712,97	ÚRS 2010 02
35	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	69,968	258,20	18 065,79	ÚRS 2010 02
36	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 329,392	9,56	12 712,97	ÚRS 2010 02
			celkem uvažováno odvoz do 20km				0,00	
37	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	69,968	203,69	14 251,90	ÚRS 2010 02
38	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	279,872	22,66	6 343,10	ÚRS 2010 02
			Celkovou průměrnou délku přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m				0,00	
39	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,750	334,70	7 949,24	ÚRS 2010 02
			69,968-46,218		23,750		0,00	
40	013	979098231az	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	46,218	1 912,60	88 396,48	položka vložená - individuální kalkulace dle technických požadavků
		99	Přesun hmot				2 912,35	
41	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	8,321	350,00	2 912,35	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 993 051,97	
		762	Konstrukce tesařské				149 055,47	

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

42	R	762/001	D+M skládané mezikenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi mlnerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaširovanou folii tl. 15mm	m2	78,713	1 338,82	105 382,46	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy</i>				0,00	
			"1.NP SZ"2,4*(0,2+0,4*15+0,2)		15,360		0,00	
			"2.NP SZ"15,36+0,475*4,82		17,650		0,00	
			"1.NP JV"2,1*(0,612+0,625*5+0,613)+2,4*(0,2+0,4*9+0,2)+0,9*2,1		20,625		0,00	
			"2.NP JV"2,1*(0,612+0,625*5+0,613)+2,4*(0,2+0,4*9+0,2)+4,82*0,475		21,025		0,00	
			"2.NP SV"4,82*0,475+2,1*0,84		4,054		0,00	
			Součet		78,713		0,00	
43	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lať 40/24, + tepelná izolace XPS plošně lepená - vztahuje se k položce K2	bm	180,000	219,95	39 590,79	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků</i>				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků - položky K2"180		180,000		0,00	
44	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 422,922	2,87	4 082,22	URS 2010 02
			<i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				110 437,93	
45	763	763121511a	SDV stěna přesazená tl 45 mm, dřevěný rošt kotvený do konstrukce, desky 1x15, s TI tl.30mm	m2	194,621	537,44	104 597,15	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			<i>Půdorys 1.NP a 2.NP</i>				0,00	
			"1.NP JV"2,4*(0,12*2+0,485*5+0,285*2+0,385*0,075*18)+3,3*(0,458*10+0,485*5+0,385*2+0,458*4)		43,631		0,00	
			"2.NP JV"43,631		43,631		0,00	
			"1.NP SZ"3,3*(1,12+0,135+0,075)+2,1*(0,655+0,71+0,61+0,155*2+0,61*2+1,613+0,075*12)+3,3*(0,458*2*5+0,485*3+0,385*2)+(0,2+0,4*9+0,2+0,075*11+0,458*9)		48,430		0,00	
			2,4*(0,485*4+0,385*1+0,075*11+0,12)		7,848		0,00	
			"2.NP SZ"4,82*(0,56+0,075*2)+2,1*(0,655+0,71+0,61*3+0,155*2+1,612+0,075*12)+3,3*(0,385*2+3*0,485+10*0,458)+2,4*(0,385*4+0,485+0,12+0,075*11)		45,642		0,00	
			"SV"4,82*(0,56+0,075*2)+2,1*(0,885+0,075)		5,438		0,00	
			Součet		194,621		0,00	
46	763	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	194,621	23,91	4 652,90	URS 2010 02
			<i>převzata z předchozí položky</i>				0,00	
47	763	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	817,214	1,45	1 187,88	URS 2010 02
			<i>položka kalkulována % z ceny dodávky</i>				0,00	
		764	Konstrukce klempířské				256 972,28	
48	764	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	5,000	32,51	162,57	URS 2010 02
			"stříška vstup" 5		5,000		0,00	
49	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	180,000	430,33	77 460,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků</i>				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"180		180,000		0,00	
50	764	764410370a	Oplechování zastřešení vstupu AL tl 1,0 mm, rozměr zastřešení cca 815x2400mm, v=240mm, povrchová úprava lakem v barvě RAL - pol. K4	m2	5,000	549,87	2 749,36	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků</i>				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"5		5,000		0,00	
51	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	182,200	25,82	4 704,42	URS 2010 02
			"1.NP"30+9,6+1,1+48		88,700		0,00	
			"2.NP"30+9,6+1,1+48+2,4*2		93,500		0,00	
			Součet		182,200		0,00	
52	764	764430340a	Oplechování AL tl 1,0 mm krycí plech žaluzie, povrchově upravený lakem v barvě RAL - pol. K3	m	137,700	797,55	109 823,13	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			<i>výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, specifikace prvků</i>				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"137,7		137,700		0,00	

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

53	764	7644303a	Oplechování AL tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchově úprava lakem RAL, kotven trhacími nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40 - pol. K1	m2	136,900	430,33	58 912,82	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			výměra převzata z výpisu prvků "136,9		136,900		0,00	
54	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 118,031	1,49	3 159,74	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				964 619,06	
55	R	766/001	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 01	kus	52,000	14 040,00	730 080,00	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohled SZ a JV, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"10		10,000		0,00	
			"2.NP SZ"10		10,000		0,00	
			"1.NP JV"16		16,000		0,00	
			"2.NP JV" 16		16,000		0,00	
			Součet		52,000		0,00	
56	R	766/003	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2100mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 03	kus	2,000	4 016,00	8 032,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohled SZ a JV, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"1		1,000		0,00	
			"2.NP SZ"1		1,000		0,00	
			Součet		2,000		0,00	
57	R	766/005	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení (mléčné) 875x2100mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 05	kus	4,000	4 016,00	16 064,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohled SZ a JV, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"2		2,000		0,00	
			"2.NP SZ"2		2,000		0,00	
			Součet		4,000		0,00	
58	R	766/006	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení (mléčné) 875x2100mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 06	kus	2,000	4 016,00	8 032,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohled SZ a JV, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"1		1,000		0,00	
			"2.NP SZ"1		1,000		0,00	
			Součet		2,000		0,00	
59	R	766/008	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení (mléčné) 875x2100mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 08	kus	4,000	4 016,00	16 064,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohled SZ a JV, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"2		2,000		0,00	
			"2.NP SZ"2		2,000		0,00	
			Součet		4,000		0,00	
60	R	766/009	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení (mléčné) 875x1820mm - pol. 09	kus	2,000	3 590,00	7 180,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SZ"1		1,000		0,00	
			"2.NP SZ"1		1,000		0,00	
			Součet		2,000		0,00	
61	R	766/011	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2400x2100mm - pol. 011	kus	1,000	11 340,00	11 340,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"2.NP JZ" 1		1,000		0,00	
62	R	766/100	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukřídle, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení 1560x2100mm - pol. D1401/D	kus	2,000	7 371,00	14 742,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"1.NP SV" 1		1,000		0,00	
			"1.NP SZ" 1		1,000		0,00	
			Součet		2,000		0,00	
63	R	766/201	D+M plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 962,3x4820mm - pol. S1	kus	2,000	10 412,00	20 824,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"2.NP SV" 2		2,000		0,00	

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

64	R	766/202	D+M plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 962,3x4820mm - pol. S2	kus	2,000	10 412,00	20 824,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"2.NP SZ" 2		2,000		0,00	
65	R	766/501	D+M interiérové foliované dveře 900/1970, ocelová zárubeň pro zdění tl. 100mm, RAL, pol. D901/P	kus	1,000	3 825,20	3 825,20	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
			"1.NP"1		1,000		0,00	
66	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	171,540	23,91	4 101,09	ÚRS 2010 02
			"1.NP+2.NP SZ"(1,2+3+1,5+1+1,9+2,5+5,6*3+2,85+2,65+5,925)+(2,4+1,2+3+1,5+1+1,9+2,5+2,85*2+2,65*2+5,6+2,85+2,65+2,925)		77,850		0,00	
			"1.NP+2.NP JV"(5,67+2,7*2+5,6*2+2,75*2+5,6+2,7*2+5,675)*2		88,890		0,00	
			"SV+JZ"2,4*2		4,800		0,00	
			Mezisoučet		171,540		0,00	
67	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pi do 2 m2	kus	2,000	20,08	40,16	ÚRS 2010 02
			"1.NP dvoukřídlé dveře pod schody"2		2,000		0,00	
68	766	766694121a	D+M vnitřní parapet s nosnou konstrukcí, DTD deska postforming tl. 20mm, bílá, nosná konstrukce z ocelových profilů Jäckel 40/40/3 a 40/20/3, a=1000mm, RAL - prášková barva, vč. kotvení - pol. T1	bm	147,500	606,29	89 428,33	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"147,5		147,500		0,00	
69	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska 345mm, postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T2	bm	2,400	467,63	1 122,31	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2,4		2,400		0,00	
70	766	766694121c	D+M vnitřní parapet, DTD deska 115mm, postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T3	bm	14,800	368,18	5 448,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"14,8		14,800		0,00	
71	766	766694121d	D+M vnitřní parapet, DTD deska 45mm, postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T4	bm	1,800	368,18	662,72	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1,8		1,800		0,00	
72	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	14 238,762	0,48	6 808,26	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		767	Konstrukce zámečnické				490 285,68	
73	R	767/001	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 2475x2315mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z1	kus	45,000	10 428,73	469 292,88	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"45		45,000		0,00	
74	R	767/002	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z2	bm	17,400	277,33	4 825,49	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"17,4		17,400		0,00	
75	R	767/003	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 750x2015mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z3	kus	2,000	6 205,43	12 410,85	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2		2,000		0,00	
76	R	767/004	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z4	bm	1,500	277,33	415,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1,5		1,500		0,00	
77	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	6 986,250	0,48	3 340,47	ÚRS 2010 02

SO 703-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				14 987,45	
78	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	412,430	36,34	14 987,45	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			"přípočet 5% špalety"				0,00	
			"1.NP"(((47,745-0,2*2-0,1*3+7*2*0,458)*3,3-2,6*2,4*16)*1,05		80,397		0,00	
			((47,745-0,2+2,7+2,8-0,1*7+5*2*0,458+0,4*2*2)*3,3-0,9*2*2-2,02*1,4-0,875*1,82-0,875*2,1*6-2,6*2,4*10-(4,82-3,3)*0,962*2)*1,05		114,201		0,00	
			(3*3,3-1,5*2,02-(4,82-3,3)*0,962*2)*1,05		4,143		0,00	
			"2.NP"(((47,745-0,2*2-0,1*3+7*2*0,458)*3,3-2,6*2,4*16)*1,05		80,397		0,00	
			((47,745-0,925*2-0,2-0,1*10+5*2*0,458+0,4*2*2)*3,3-0,875*1,82-0,75*2,1*6-2,4*2,6*10)*1,05		99,167		0,00	
			(10,5*3,3-2,4*2,1)*1,05+((2,8-0,962*2)*3,3)*1,05		34,126		0,00	
			Součet		412,430		0,00	
		OST	Ostatní				6 694,10	
79	R	001/001	D+M plosný polep s textem pro venkovní užití a ochranou proti povětrnosti a UV záření na ploše 400x900 mm	kus	2,000	3 347,05	6 694,10	položka vložena
			Celkem				2 716 114,23	

název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732

výměna částí obvodového pláště a svislých stavebních prací

Objekt :SO 703 -"U2.1" - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem		
Dodávky zařízení								
1	000718411	rozvodnice ozn RP2.1 dle výkresu D2.15	ks	1,00	3632,02	3632,02		
2	000718411	rozvodnice ozn. RP3.1 dle výkresu D2.15	ks	1,00	3632,02	3632,02		
součet						7264,05		
Materiál elektromontážní								
3	000101105	kabel CYKY 3x1,5 1NP/2NP, 375+330=705	m	705,00	10,33	7281,26		
4	000101305	kabel CYKY 5x1,5 1NP/2NP, 39+32=71	m	71,00	16,35	1161,04		
5	000311117	krabice univer do dutých příček 73x45mm 1NP/2NP, 43+35=78	ks	78,00	10,33	805,59		
6	000311611	vičko KO68 pr.80 1NP/2NP, 26+21=47	ks	47,00	3,44	161,81		
7	000322312	trubka PVC 16mm 1NP/2NP, 40+32=72	m	72,00	3,44	247,87		
8	000333151	lišta vkladací 40x20 kompl v pomoc materiálu 1NP/2NP, 90+70=160	m	160,00	18,93	3029,56		
9	000000252	bezpečnostní tabulka plast 1NP/2NP, 1+1=2	ks	2,00	25,82	51,64		
10	000000253	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	112,00	2,58	289,18		
11	000410164	SESTAVA ovlad žaluz 10A/250Vstř řaz. 1/0-1/0 1NP/2NP, 17+14=31		31,00				
12	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstř ř. 1/0-1/0	ks	31,00	127,38	3948,75		
13	000410105	kryt spínače dělený pro řaz. 1/0-1/0	ks	31,00	33,57	1040,55		
14	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	31,00	15,06	466,91		
15	000435203	jistič 3pól/ch.B/10kA/16A v rozváděcích RP2, RP3 1NP/2NP, 1+1=2	ks	2,00	361,48	722,96		
16	000900001	pomoc mater potřebný k úpravě v RP2, RP3	ks	1,00	1291,00	1291,00		
17	000900001	montáž materiál nezahr v cen položkách	ks	1,00	430,33	430,33		
18	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	235,00	6,02	1415,80		
19	000199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo 1NP/2NP, 104+84=188	ks	188,00	8,61	1618,06		
20	000000241	požární ucpávka 1NP/2NP, 9+6=15	ks	15,00	1291,00	19365,06		
21	000333111	lišta vkladací 20x20 kompl vč upevnění 1NP/2NP, 160+155=315	m	315,00	18,93	5964,44		
22	000333161	lišta vkladací 40x40 kompl vč. upevnění 1NP/2NP, 95+25=120	m	120,00	29,26	3511,53		
součet						52803,36		
Elektromontáže								
23	210190002	rozvodnice nástěnná do hmotnosti 50kg	ks	2,00	3012,34	6024,69		
24	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	705,00	13,77	9708,35		
25	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	71,00	13,77	977,72		
26	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	65,00	36,15	2349,63		
27	210010321	krabicová rozvodka univerzální	ks	78,00	65,41	5102,05		
28	210010021	trubka plast pevně uložená do průměru 16	m	72,00	12,91	929,52		
29	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	160,00	22,38	3580,38		
30	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	2,00	25,82	51,64		
31	210020953	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	112,00	25,82	2891,85		
32	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř. 1/0	ks	31,00	180,74	5602,96		
33	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,00	172,13	344,27		
34	210990001	montáž práce spojené s úpravou v RP2, RP3	ks	1,00	1291,00	1291,00		
35	210990001	montáž práce nezahr v ceník položkách	ks	1,00	430,33	430,33		
36	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	47,00	104,14	4894,63		
37	210020802	požární ucpávka	ks	15,00	430,33	6455,02		
38	210190002	rozvodnice nástěnná do hmotnosti 50kg	ks	2,00	3012,34	6024,69		
39	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	315,00	22,38	7048,88		

SO 703-2 - SILNOPROUDÁ ELEKTRO

40	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	120,00	22,38	2685,29		
součet						66392,90		
Ostatní náklady								
41		výchozí revize a zpráva	ks	1,00	3012,34	3012,34		
42		dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	3012,34	3012,34		
43		doprava a přesun materiálu	ks	1,00	2151,67	2151,67		
44		podružný materiál	ks	1,00	430,33	430,33		
součet						8606,69		

Rekapitulace

Dodávky zařízení	7 264,05 Kč
Materiál elektromontážní	52 803,36 Kč
Elektromontáže	66 392,90 Kč
Ostatní náklady	8 606,69 Kč
CENA CELKEM	135 067,00 Kč

Datum: 16.4.2013

Vypracoval:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce
 Objekt: SO 704 Pavilon MVD3

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval: Ing. R. Hladký

Datum: 23. 3. 2013

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
		HSV	Práce a dodávky HSV				717 906,74	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				4 503,25	
1	011	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3	m3	1,016	3 815,63	3 876,68	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP+2.NP, 300mm SZ"(0,325*2,12*2)*0,3*2		0,827		0,00	
			"dozdívka dveří 1.NP, 300mm JV"(0,3*2,1)*0,3		0,189		0,00	
			Součet		1,016		0,00	
2	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,680	372,96	626,57	ÚRS 2010 02
			"1.NP u vstupu zazdívka po vybouraných dveřích"0,8*2,1		1,680		0,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				184 559,91	
3	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	249,960	38,25	9 561,46	ÚRS 2010 02
			"začištění přípojovací spáry, omítka dotažena k zakončovací liště - nadpraží+ostění"				0,00	
			"1.NP"18*0,8/5+2,12*2+0,8/5+2,12*2+2,4*2,1+18*2,4*4+0,3+2,4*2+1,5+2,1*2+15,6+2,4*2+1,5+2,1*2+18,3+2,4*2		129,330		0,00	
			"2.NP"18*2+2,4*4+0,8/5*2+2,12*4+2,4*4,8*2+48*2,4*2		120,630		0,00	
			Mezisoučet		249,960		0,00	
4	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	6,746	286,89	1 935,36	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP+2.NP, 300mm SZ"(0,325*2,12*2)*2		2,756		0,00	
			"dozdívka dveří 1.NP, 300mm JV"(0,3*2,1)		0,630		0,00	
			"1.NP u vstupu zazdívka po vybouraných dveřích"0,8*2,1*2		3,360		0,00	
			Součet		6,746		0,00	
5	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	687,819	133,88	92 086,52	ÚRS 2010 02
			vč. penetrace				0,00	
			"pohled SZ"8,4*48,94-2,4*(18*2)*2-2,4*6,92-0,875*2,12*2-0,25*(12,04-2,4)+0,2*(2,4*4*2+18*2*2+7,12*2+2,4+0,875*4+2,12*2*4)		237,518		0,00	
			"SV"6,55*17,4-3,5*4,15		99,445		0,00	
			"JV"48,94*8,4-(48*2,4)-9,3*2,4-1,5*2,1*2-15,6*2,4-18,3*0,9+0,2*(48+9,3+2,1*2+15,6+18,3+2,4*2+2,4*2+2,1*4+2,4*2+0,9*2)+3,1*(0,3*4+0,45*8)+0,3*1,8*2		253,326		0,00	
			"JZ"4,7*10,7+8*6,7-2,1*2,4-0,2*(2,1*2+2,4)		97,530		0,00	
			Součet		687,819		0,00	
6	011	620411139	Příplatek k nátěru vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	687,819	26,78	18 417,30	ÚRS 2010 02
7	011	620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	398,590	14,34	5 717,57	ÚRS 2010 02
			"pohled SZ - převzato z výkresu"2,4*18*4+0,875*2,12*4+2,4*6,5		195,820		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"2,4*48+9,3*2,4+15,6*2,4+18,3*0,9+2,1*1,5*2		197,730		0,00	
			"SV"				0,00	
			"JZ"2,1*2,4		5,040		0,00	
			Součet		398,590		0,00	
8	011	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	5,288	289,76	1 532,24	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 1.NP+2.NP, 300mm SZ+ostění"(0,325*2,12*2)*2+0,3*2,12*2		4,028		0,00	
			"dozdívka dveří 1.NP, 300mm JV+ostění"(0,3*2,1)+0,3*2,1		1,260		0,00	
			Součet		5,288		0,00	

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

9	011	622731214	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 200 mm deskami z polystyrénu XPS tl 40 mm	m	173,600	174,05	30 214,47	ÚRS 2010 02
			"uvažují u všech nadpraží - okenní pásy"				0,00	
			"1.NP"18+0,875*2+1,5+18+9,3+1,5+15,6+1,5+18,3		85,450		0,00	
			"2.NP"18+0,875*2+2,4+18+48		88,150		0,00	
			Mezisoučet		173,600		0,00	
10	011	622732122	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 120 mm	m	19,200	254,38	4 884,01	ÚRS 2010 02
			Přídorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"rohy - doplnění izolace				0,00	
			"1.NP SZ"2,4*2		4,800		0,00	
			"2.NP SZ"2,4*2		4,800		0,00	
			"1.NP JV"2,4*2		4,800		0,00	
			"2.NP JV"2,4*2		4,800		0,00	
			Součet		19,200		0,00	
11	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	687,819	28,69	19 732,82	ÚRS 2010 02
			"převzato z plochy nátěru"687,819		687,819		0,00	
12	014	627452145	Spárování zapuštěné rovné svislé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	50,000	9,56	478,15	ÚRS 2010 02
			vyplnění spar mezi panely				0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				525 683,44	
13	013	9/001az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny, dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	392,535	47,81	18 769,05	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"3,3*(47,74+18,74-0,1-0,1*7+18,32-0,1*2+3,7*8,5)		380,325		0,00	
			"2.NP pouze do schodiště"3,3*3,7		12,210		0,00	
			Mezisoučet		658,482		0,00	
14	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	1 040,000	47,81	49 727,56	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			(49+1,5*2)*(8,5+1,5)*2		1 040,000		0,00	
15	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	kus /den	60,000	1 912,60	114 755,92	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 6ks na jednu stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 prac dní"5*6*2		60,000		0,00	
16	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	kus /den	20,000	478,15	9 562,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 2ks po dobu výstavby"5*2*2		20,000		0,00	
17	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus /den	10,000	100,41	1 004,11	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá 1x po dobu výstavby"5*1*2		10,000		0,00	
18	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.)	%	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
19	013	9/x01	Demontáž a opětovná montáž zábradlí podesty, vč. uskladnění a přesunů	hod	4,000	216,12	864,49	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			podesta schodiště					
20	013	9/020	D+M zařízení příčky - která dobíhá k okennímu otvoru - úprava pro osazení nové výplně, vč. případného začistění	bm	32,400	267,76	8 675,55	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"2,4*6+0,9*4		18,000		0,00	
			"2.NP"2,4*6		14,400		0,00	
			Součet		32,400		0,00	
21	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 111,600	32,51	36 142,76	ÚRS 2010 02
			Plocha lešení počítána z pohledů s výměrou před okny s násobky modulu lešení a počítáno k hornímu líci oken.				0,00	
			"Pohled SZ"8,5*(48,94+1,2*2)		436,390		0,00	

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			"Pohled JV"8,5*(48,94+1,2*2)		436,390		0,00	
			"Pohled JZ"4,7*10,7+6,7*9,7		115,280		0,00	
			"Pohled SV"7,1*17,4		123,540		0,00	
			Součet		1 111,600		0,00	
22	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	15 562,400	1,67	26 044,05	ÚRS 2010 02
			<i>uvažováno nájemné 14 dnů</i>				0,00	
			1111,6*14		15 562,400		0,00	
23	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 111,600	19,13	21 260,45	ÚRS 2010 02
24	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 111,600	11,48	12 756,27	URS 2010 02
25	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	15 562,400	0,48	7 441,16	URS 2010 02
			<i>uvažováno nájemné 14 dnů</i>				0,00	
			1111,6*14		15 562,400		0,00	
			Součet		15 562,400		0,00	
26	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 111,600	7,65	8 504,18	URS 2010 02
27	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 509,348	9,56	14 433,88	ÚRS 2010 02
			"celková plocha -5%"16,64*47,74*2*0,95		1 509,348		0,00	
28	013	968062356	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	20,976	95,63	2 005,93	ÚRS 2010 02
			<i>Vybourání stávajících oken a pásů, vč. vyvšení křidel.</i>				0,00	
			"1.NP SZ"1,2*2,12*2		5,088		0,00	
			"1.NP JV"2,4*0,9*5		10,800		0,00	
			"2.NP SZ"1,2*2,12*2		5,088		0,00	
			"2.NP JV"				0,00	
			"2.NP JZ"				0,00	
			Mezisoučet		20,976		0,00	
29	013	968062357	Vybourání dřevěných rámtů oken dvojitých nebo zdvojených pl přes 4 m2	m2	293,040	47,81	14 011,70	ÚRS 2010 02
			<i>Vybourání stávajících oken a pásů, bez meziokenních vložek, vč. vyvšení křidel.</i>				0,00	
			"1.NP SZ"2,4*2,4*12		69,120		0,00	
			"1.NP JV"2,4*2,4*8		46,080		0,00	
			"2.NP SZ"2,4*2,4*12+2,4*4,8		80,640		0,00	
			"2.NP JV"2,4*2,4*16		92,160		0,00	
			"2.NP JZ"2,4*2,1		5,040		0,00	
			Mezisoučet		293,040		0,00	
30	013	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	17,100	94,67	1 618,92	ÚRS 2010 02
			<i>vč. vyvšení dveřních křidel</i>				0,00	
			"1.NP SZ"2,4*2,1+1,8*2,1		8,820		0,00	
			"1.NP JV"2,85*1,8+2,1*1,5		8,280		0,00	
			Součet		17,100		0,00	
31	013	968062az	Vybourání meziokenní vložky, vč. výplně a azbestových desek - postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	85,464	76,50	6 538,33	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"1.NP SZ"2,4*(0,42+0,6*5+0,3+0,3+0,6*5+0,42)		17,856		0,00	
			"1.NP JV"2,4*(0,42+0,6*9)+0,9*(0,6*6+0,42)+2,85*1,8*2-1,5*2,1		24,696		0,00	
			"2.NP SZ"2,4*(0,42+0,6*5+0,3+0,3+0,6*5+0,42)		17,856		0,00	
			"2.NP JV"2,4*(0,42+0,6*16+0,42)		25,056		0,00	
			"2.NP JZ"				0,00	
			Mezisoučet		85,464		0,00	
32	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	69,753	181,70	12 673,90	ÚRS 2010 02
33	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	69,753	258,20	18 010,28	ÚRS 2010 02
34	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 325,307	9,56	12 673,90	ÚRS 2010 02
			<i>celkem uvažováno odvoz do 20km</i>				0,00	
35	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	69,753	203,69	14 208,11	ÚRS 2010 02
36	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	279,012	22,66	6 323,61	ÚRS 2010 02
			<i>Celkovou průměrnou délkou přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m</i>				0,00	
37	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,854	334,70	6 979,93	ÚRS 2010 02
			69,753-48,899		20,854		0,00	

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

38	013	979098231az	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	48,899	1 912,60	93 524,16	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
		99	Přesun hmot				3 160,15	
39	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	9,029	350,00	3 160,15	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00	
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 876 953,13	
		762	Konstrukce tesařské				138 349,38	
40	R	762/001	D+M skládané meziokenní vložky, DVD tl. 16mm, nosné sloupky 140/60 KVH, mezi minerální vata tl. 140mm, OSB deska s nakaširovanou folií tl. 15mm	m2	70,308	1 338,82	94 129,69	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			"1.NP SZ"2,4*(0,2+0,4*5+0,2)+2,1*0,84+2,4*(0,2+0,4*5+0,2)		13,284		0,00	
			"1.NP JV"2,4*(0,2+0,4*2+0,5)+2,4*(0,5+0,4*4+0,5)+(2,85*1,8 1,5*2,1)*2+0,9*(0,612+0,625*11+0,313)		20,820		0,00	
			"2.NP SZ"2,4*(0,2+0,4*5+0,2)+2,1*0,84+2,4*(0,2+0,4*5+0,2) +0,475*4,8		15,564		0,00	
			"2.NP JV"2,4*(0,2+0,4*2+0,95*2+0,4*4+0,8+1,1+0,4*5+0,2)		20,640		0,00	
			"2.NP JZ"				0,00	
			Mezisoučet		70,308		0,00	
41	R	762/010	D+M podkladní konstrukce pod parapetní pás 2x lať 40/24, + tepelná izolace XPS plošně lepená - vztahuje se k položce klempířský parapet	bm	169,100	219,95	37 193,35	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků - položky K2+K6"166,7+2,4		169,100		0,00	
42	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 316,744	5,34	7 026,34	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				100 708,16	
43	763	763121511a	SDV stěna přesazena tl 45 mm, dřevěný rošt kotvený do konstrukce, desky 1x15, s TI tl.30mm	m2	169,760	537,44	91 235,85	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku ÚRS
			Půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"1.NP SZ" 2,4*(0,113+0,485*2+0,071*(3+2+2+2+3))+0,385*4+ 0,113)+3,3*((0,458*2+0,485)*(2+1)+0,458+0,842+1,4+ 0,133+0,071+0,692+0,458+0,458*2+0,385)		40,493		0,00	
			"1.NP JV"2,4*(0,113+0,071*(3+1+2+2+1))+0,485+0,443+0,35 8+0,485+0,443)+3,3*((0,458*2+0,485)*(1+2)+0,542+0, 458+0,555*3)+1,8*2,85-2,1*1,5+1,8*0,75		33,113		0,00	
			0,9*(0,71*6+0,61*3+0,071*21+0,225)		7,025		0,00	
			"2NP SZ" 2,4*(0,113+0,485*4+0,385*2+0,071*(3+4+7)+0,113)+3 ,3*((0,458*2+0,485)*4+0,458*2+0,842+0,692)+4,82*(0, 071*2+0,56)		39,394		0,00	
			"2NP JV" 2,4*(0,113+0,485*5+0,385+1,035+0,55+0,885+0,7+0,0 71*(3+17))+3,3*((0,458*2+0,485)*7-0,1*2)		49,734		0,00	
			Součet		169,760		0,00	
44	763	763121551	SDV stěna přesazena tl 75 mm profil CD+UD desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	5,996	696,19	4 174,33	ÚRS 2010 02
			Předstěna u pilíře a stěn				0,00	
			"1.NP JV"3,3*(0,443+0,458+0,458*2)		5,996		0,00	
			Součet		5,996		0,00	
45	763	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	175,756	23,91	4 201,88	ÚRS 2010 02
			převzata z předchozí položky				0,00	
			"součet plochy předstěn" 169,76+5,996		175,756		0,00	
46	763	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	754,069	1,45	1 096,10	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		764	Konstrukce klempířské				237 007,13	
47	764	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	6,100	32,51	198,34	ÚRS 2010 02

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			"stříška vstupu" 5+1,1		6,100		0,00	
48	764	764410360b	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 240, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K2	m	166,700	430,33	71 736,79	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"166,7		166,700		0,00	
49	764	764410361a	Oplechování parapetů AL tl 1,0 mm r.š. 290, včetně rohů, povrchová úprava lakem v barvě RAL, vč. parapetních příponek z pásové oceli 4/40 a=500mm - pol. K6	m	2,400	797,55	1 914,13	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2,4		2,400		0,00	
50	764	764410370a	Oplechování zastřešení vstupu AL tl 1,0 mm, rozměr zastřešení cca 815x2400mm, v=240mm, povrchová úprava lakem v barvě RAL - pol. K4	m2	5,000	549,87	2 749,36	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"5		5,000		0,00	
51	764	764410370b	Oplechování zastřešení vstupu AL tl 1,0 mm, rozměr zastřešení cca 450x2400mm, povrchová úprava lakem v barvě RAL - pol. K5	m2	1,100	549,87	604,86	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy, výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"1,1		1,100		0,00	
52	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	172,800	25,82	4 461,71	URS 2010 02
			Půdorys 1.NP a 2.NP, pohledy				0,00	
			"1.NP" 18+1,2*2+18+9,3+15,6+18,3		81,600		0,00	
			"2.NP" 2,4+18+1,2*2+2,4+18+48		91,200		0,00	
			Součet		172,800		0,00	
53	764	764430340a	Oplechování AL tl 1,0 mm krycí plech žaluzie, povrchově upravený lakem v barvě RAL - pol. K3	m	116,600	797,55	92 994,75	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			specifikace prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"116,6		116,600		0,00	
54	764	7644303a	Oplechování Al tl 1,0 mm, plech meziokenního pilíře, povrchově upra. lakem RAL, kotven trháčmi nýty SS 4,0x20/14, vč. podkladního AL roštu z L 40/40, 40/70 - pol. K1	m2	137,800	430,33	59 300,12	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"137,8		137,800		0,00	
55	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 042,513	1,49	3 047,08	URS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				866 726,61	
56	R	766/001_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 01	kus	33,000	14 040,00	463 320,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
57	R	766/001m_M VD3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu, mléčné zasklení - pol. 01m	kus	1,000	14 040,00	14 040,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
58	R	766/002_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2600x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 02	kus	12,000	14 040,00	168 480,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
59	R	766/003_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 1500x2400mm, vč. rozšiřujícího profilu - pol. 03	kus	2,000	8 100,00	16 200,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
60	R	766/004_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x2120mm, vč. rozšiřujícího profilu, mléčné zasklení - pol. 04	kus	4,000	4 174,00	16 696,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
61	R	766/011_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 2400x2100mm - pol. 11	kus	1,000	11 340,00	11 340,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
62	R	766/013_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x900mm, mléčné zasklení - pol. 13	kus	6,000	1 772,00	10 632,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
63	R	766/014_MV D3	D+M plastové okno, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení 875x900mm, mléčné zasklení - pol. 14	kus	6,000	1 772,00	10 632,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			výpis prvků				0,00	
64	R	766/100_MV D3	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukridle, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení, otvor 1500x2100mm - pol. D1341/D	kus	2,000	7 088,00	14 176,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
65	R	766/101_MV D3	D+M vnější plastové dveře, prosklené, dvoukridle, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, oboustranné bezpečnostní zasklení, otvor 1560x2100mm - pol. D1401/D	kus	1,000	7 371,00	7 371,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
66	R	766/200_MV D3	D+M vnější plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, 962,5x4820mm - pol. S1	kus	1,000	10 412,00	10 412,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
67	R	766/201_MV D3	D+M vnější plastová prosklená stěna, rám se zaoblením, RAL, tepelněizolační zasklení, 962,5x4820mm - pol. S2	kus	1,000	10 412,00	10 412,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
68	R	766/501	D+M interiérové fóliované dveře 900/1970, vč. ocelové zárubeň pro zdění tl. 100mm, RAL, pol. D901/P	kus	1,000	3 825,20	3 825,20	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
			"1.NP"1		1,000		0,00	
69	766	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	158,160	23,91	3 781,21	ÚRS 2010 02
			"1.NP"5,67+2,9+2,6+5,6+1,2*2+2,75*4+5,67+9,07+2,9+2,6+5,6+3+2,5+3+2,65*2+1,65+1,25+2,57		75,280		0,00	
			"2.NP"5,57+5,6+2,9+2,6+1,2*2+2,4+5,6+2,67+2,83+5,67+5,67+3+2,5+5,6*2+3+2,5+5,6+2,67+2,83+5,67		82,880		0,00	
			Součet		158,160		0,00	
70	766	766694121a	D+M vnitřní parapet s nosnou konstrukcí, DTD deska 415mm postforming tl. 20mm, bílá, nosná konstrukce z ocelových profilů Jäckel 40/40/3 a 40/20/3, a=1000mm, RAL - prášková barva, vč. kotvení - pol. T1	bm	132,700	606,29	80 455,18	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"132,7		132,700		0,00	
71	766	766694121b	D+M vnitřní parapet, DTD deska 335mm postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T2	bm	2,400	467,63	1 122,31	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2,4		2,400		0,00	
72	766	766694121c	D+M vnitřní parapet, DTD deska 115mm postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T3	bm	16,000	368,18	5 890,80	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"16		16,000		0,00	
73	766	766694121g	D+M vnitřní parapet, DTD deska 45mm postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T4	bm	3,500	368,18	1 288,61	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"3,5		3,500		0,00	
74	766	766694121h	D+M vnitřní parapet, DTD deska 200mm postforming tl. 20mm, bílá, vč. kotvení - pol. T5	bm	8,400	406,43	3 413,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"8,4		8,400		0,00	
75	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	12 817,842	1,03	13 238,31	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		767	Konstrukce zámečnické				508 402,10	
76	R	767/001	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 2475x2315mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z1	kus	45,000	10 428,73	469 292,88	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"45		45,000		0,00	
77	R	767/002	D+M systémové profily a držáky Pz plech pro kotvení krycího plechu žaluzie - pol. Z2	bm	2,500	277,33	693,32	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2,5		2,500		0,00	
78	R	767/010	D+M venkovní hliníkové žaluzie RAL, pro okno 1375x2315mm, lamely vedeny v postranních vodičích lištách, hl. žaluzie 130mm, elektropohon - pol. Z3	kus	2,000	7 716,76	15 433,52	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků

SO 704-1 - STAVEBNÍ ČÁST

			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"2		2,000		0,00	
79 R	767/020		D+M ochranná mříž 875x900mm z tahokovu, obvod ukončen lemovacím profilem 30/30 tl. 1,2mm, vč. kotvení - pol. Z4	ks	12,000	1 625,71	19 508,51	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"12		12,000		0,00	
80	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	7 265,250	0,48	3 473,88	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		784	Dokončovací práce - malby				15 718,60	
81	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	432,550	36,34	15 718,60	ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"přípočet 5% špalety"				0,00	
			"1.NP"((47,74*2-0,1*5-0,2*2-0,1*9+0,458*25)*3,3-0,9*0,79*12-1,5*2,1*2-2,475*2,4*20-0,875*2,12*2)*1,05		220,066		0,00	
			(2,5*1,8*2-0,8*2)*1,05		7,770		0,00	
			"2.NP"((47,74*2-0,1*4-0,2*2-0,1*5+26*0,458)*3,3-2,4*(2,475*26-1,375*2)-2,12*0,875*2-0,875*4,82*2)*1,05		199,611		0,00	
			(3*3,3-2,4*2,1)*1,05		5,103		0,00	
			Součet		432,550		0,00	
		OST	Ostatní				10 041,14	
82 R	001/001		D+M plosný polep s textem pro venkovní užití a ochranou proti povětrnosti a UV záření na ploše 400x900 mm	kus	3,000	3 347,05	10 041,14	položka vložena
			Celkem				2 594 859,87	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce
 Objekt: SO 704.1 Pavilon MVD3 - stavební úprava 2.NP

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval: Ing. R.Hladký

Datum: 23. 3. 2013

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				477 244,65	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				211 634,65	
1	011	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	51,193	3 815,63	195 333,76	ÚRS 2010 02
			"2.NP"(3,3*(18,07+6,6+7,24+15,25+7,24*2+6,6-1,425)-1,4*0,8*6-0,9*2*5)*0,25		51,193		0,00	
2	011	317141213	Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 1100 mm	kus	11,000	288,80	3 176,83	ÚRS 2010 02
			"2.NP nad otvory"2*5+1		11,000		0,00	
3	011	317141215	Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 1500 mm	kus	12,000	397,82	4 773,85	ÚRS 2010 02
			6*2		12,000		0,00	
4	011	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,170	516,40	8 350,21	ÚRS 2010 02
			"2.NP" 3,3*(1+0,25+1,425+0,4+1,425+0,4)		16,170		0,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				107 666,72	
5	014	611421331	Oprava vnitřních omítek vápenných štukových stropů ZB rovných v rozsahu do 30 %	m2	333,383	133,88	44 633,95	ÚRS 2010 02
			"2.NP"7,24*(9,145+8,275+8,93+8,645+2,675+8,82)		336,588		0,00	
			-0,4*0,4-0,36*0,485*5-0,235*0,36*2-1,425*0,25-0,4*0,25*3		-1,858		0,00	
			-0,25*0,075-0,15*6,15-0,1*0,4-0,1*0,15-0,4*0,25-0,25*1		-1,346		0,00	
			Součet		333,383		0,00	
6	011	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	19,215	90,85	1 745,65	ÚRS 2010 02
			"2.NP pod obklad"				0,00	
			1,8*(1+1+0,25+1*2+1*2+1,425+1*2)		19,215		0,00	
7	011	612481118	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačením do tmele	m2	457,770	133,88	61 287,12	ÚRS 2010 02
			"2.NP pod obklad"				0,00	
			1,8*(1+1+0,25+1*2+1*2+1,425+1*1)		17,415		0,00	
			"2.NP"3,3*(18,07+9,145+0,25+0,25*2+7,24*2+8,275+6,6*2+0,25*4)-0,9*2*2-1,4*0,8*8+0,2*(0,88+1,4*4)		202,972		0,00	
			3,3*(15,25+0,15*2+2,78+6,6*2+7,24*4+8,645+2,675+0,25*2)+0,4*2*2+0,4*1,1-1,4*0,8*2*2+0,2*(0,8*4+1,4*2)		237,383		0,00	
			Součet		457,770		0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				104 981,98	
8	013	9/001az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny , dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deka, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	0,000	47,81	0,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru - je započtena v úpravě fasády				0,00	
9	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	0,000	47,81	0,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Lešení - předpoklad realizace současně s fasádou				0,00	
10	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	kus /de n	0,000	1 912,60	0,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Započteno v realizaci fasády				0,00	
11	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	kus /de n	0,000	478,15	0,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Započteno v realizaci fasády				0,00	
12	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus /de n	0,000	100,41	0,00	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Započteno v realizaci fasády				0,00	

SO 704-2 - STAVERNÍ ČÁST (PŘÍČ

13	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.) %	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Započteno v realizaci fasády - poměrná část dopočet			0,00	
14	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	0,000	9,56	0,00
			započteno v realizaci fasády			0,00	ÚRS 2010 02
15	013	968063az	Vybourání stávajících příček v. = 3,3m obsahujících azbest postupným rozebráním v ochranném oděvu a zajištění do manipulačních vaků, vč. vaků, oděvu	m2	218,677	76,50	16 729,65
			"2:NP"3,3*(18,04+6,6+7,42+15,19+7,42*2+6,6)-0,8*2*5		218,677		0,00
16	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,000	229,51	2 065,61
			vybourané dveře v příčkách				0,00
			0,9*5*2		9,000		0,00
17	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	28,937	181,70	5 257,76
18	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	28,937	258,20	7 471,56
19	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	549,803	9,56	5 257,76
			celkem uvažováno odvoz do 20km				0,00
20	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	28,937	203,69	5 894,23
21	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	115,748	22,66	2 623,35
			Celkovou průměrnou délkou přesunu vybouraných hmot - při přesunu vnitřní chodbou uvažují 30m				0,00
22	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,684	334,70	228,94
			28,019-27,335		0,684		0,00
23	013	979098231az	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné azbest)	t	27,335	1 912,60	52 280,88
		99	Přesun hmot				52 961,30
24	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	151,318	350,00	52 961,30
			položka kalkulována z položek HSV pro rekonstrukce				0,00
		PSV	Práce a dodávky PSV				454 579,83
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 187,65
25	R	711/01	D+M hydroizolační stěrky pod obklad, vč. provedení detailu a rohových pásek	bm	19,215	478,15	9 187,65
			"2.NP pod obklad"				0,00
			1,8*(1+1+0,25+1*2+1*2+1,425+1*2)		19,215		0,00
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 423,78
26	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	5,000	428,42	2 142,11
			Předpokládá se zachování stávající stoupačky.				0,00
27	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	11,125	137,71	1 531,99
			přípojovací potrubí leva				0,00
			(0,3+1,5)+(0,125+2,98+0,1+1,5)+(0,45*2+1,5)+(0,42+0,3+1,5)		11,125		0,00
28	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	46,86	234,29
29	721	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	53,894	9,56	515,39
		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 135,78
30	721	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	8,000	20,08	160,66
			Předpoklad v současnosti teplá + studená				0,00
31	721	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezářání ocelové trubky do DN 25	kus	8,000	18,17	145,36
32	721	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	5,000	256,29	1 281,44
			kalkulováno ve všech případech - náklady na nový závit u zátkování				0,00
33	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	11,125	131,97	1 468,16
			přípojovací potrubí leva				0,00
			(0,3+1,5)+(0,125+2,98+0,1+1,5)+(0,45*2+1,5)+(0,42+0,3+1,5)		11,125		0,00
34	721	722182112	Ochrana vodovodního potrubí z plastů izolačními trubkami z PE do D 20 mm	m	11,125	21,04	234,05
35	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	12,000	85,11	1 021,33
36	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	11,125	5,74	63,83

SO 704-2 - STAVEBNÍ ČÁST (PŘÍČ

37	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,000	9,56	956,30	ÚRS 2010 02
			"bude propláchnuto v rámci celého objektu odhad 100m"100		100,000		0,00	
38	721	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	84,142	9,56	804,65	ÚRS 2010 02
		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 592,52	
39	R	725/001	stavební přípomoc pro demontáže a montáže ZTI	hod	10,000	219,95	2 199,49	položka vložena
40	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	5,000	91,80	459,02	ÚRS 2010 02
			"2.NP"5		5,000		0,00	
41	721	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě bez krytu na sifon 550 mm	sou bor	6,000	773,65	4 641,88	ÚRS 2010 02
			vč. sifonu				0,00	
42	721	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	sou bor	6,000	428,42	2 570,53	ÚRS 2010 02
43	721	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	sou bor	6,000	389,21	2 335,28	ÚRS 2010 02
44	721	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky G 1/2	sou bor	12,000	122,41	1 468,88	ÚRS 2010 02
			6,000*2		12,000		0,00	
45	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	5,000	44,95	224,73	ÚRS 2010 02
46	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez otvírání odpadu	sou bor	6,000	952,47	5 714,84	ÚRS 2010 02
			bude pouze na studenou vodu				0,00	
47	721	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	311,395	9,56	2 977,87	ÚRS 2010 02
		761	Konstrukce prosvětlovací				28 468,65	
49	761	761111111	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	6,720	4 236,41	28 468,65	ÚRS 2010 02
			"2.NP do chodby" 1,4*0,8* 6		6,720		0,00	
		766	Konstrukce truhlářské				26 445,71	
50	R	766/502	D+M interiérové foliované dveře 900/1970, vč. ocelové zárubeň pro zdění tl. 100mm, RAL, požární odolnost pol. D902/P	kus	5,000	3 825,20	19 125,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
			"2.NP"5		5,000		0,00	
51	R	766/600MVD 3	Demontáž a opětovná montáž stávajícího obložení v=1500mm, z laminovaných desek, vč. nových kotevnic prvků, manipulace a uskladnění - pol. 5	bm	29,410	114,76	3 374,97	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výkres půdorys 1.NP, výpis prvků				0,00	
			"2.NP"1,32+8,7+2+1,45+6,65+3,05+6,24		29,410		0,00	
52	766	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	5,000	11,86	59,29	ÚRS 2010 02
			"2.NP dveře"5		5,000		0,00	
53	766	766694121h	D+M vnitřní parapet, DTD deska 200mm postforming tl. 20mm, bílá, vč.. kotvení - pol. T5	bm	8,400	406,43	3 413,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			výpis prvků				0,00	
			"výměra převzata z výpisu prvků"8,4		8,400		0,00	
54	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	456,500	1,03	471,47	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		767	Konstrukce zámečnické				8 690,85	
55	R	767/001	Demontáž a opětovná montáž školní tabule vč. nových kotevnic prvků, uskladnění, manipulace - pol. 7	kus	5,000	631,16	3 155,79	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
56	767	767132811	Demontáž příček šroubovaných - pol.4	m2	22,770	229,51	5 225,98	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			"2.NP předstěny pol. 4."				0,00	
			3,3*(0,8+0,2+0,8+0,2*2+0,75+0,2*2+0,76+0,2*2+0,495*2+0,6)		20,130		0,00	
			"svody"3,3*(0,2*2+0,2*2)		2,640		0,00	
			Součet		22,770		0,00	
57	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	180,559	1,71	309,08	ÚRS 2010 02
			položka kalkulována % z ceny dodávky				0,00	
		771	Podlahy z dlaždic				68 954,97	
58	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	36,370	76,50	2 782,45	ÚRS 2010 02

SO 704-2 - STAVEBNÍ ČÁST (PŘÍČ

			chodba				0,00		
			41,67*0,9*5*0,8		36,370		0,00		
									polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
59	771/001		Dodávka keramického soklíku dle výběru investora	bm	38,189	86,07	3 286,81		
			36,37*1,05		38,189		0,00		
60	771	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	333,383	177,87	59 299,39		ÚRS 2010 02
			plocha pod nové linoleum				0,00		
			"převzato z plochy Linolea"333,383		333,383		0,00		
61	771	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	685,596	5,23	3 586,32		ÚRS 2010 02
							176 355,76		
		776	Podlahy povlakové						polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
62	R	776/05	D+M vytahovaného soklu linoleum, vč. podzákladu	m	176,780	95,63	16 905,46		
			2*(7,145+8,275+8,93+8,645+2,675+8,82+6*7,24)-0,9*5+0,365*4*2+0,25*5*2		176,780		0,00		URS 2010 02
63	776	776401800	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	229,640	4,78	1 098,02		
			"2.NP"47,74*3-0,1*5*2+7,32*12+0,458*5*2+0,4*5*2-0,9*2*5		229,640		0,00		URS 2010 02
64	776	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	340,977	14,34	4 891,14		
			"2.NP"7,32*(9,05+8,5+9,3+8,7+2,74+8,88)		345,284		0,00		
			-0,4*0,4*4-0,4*0,32*5-0,8*0,2*2-0,3*6,3-0,1*0,4-0,3*0,1				0,00		
			0,3*0,32-0,75*0,2				0,00		
			-0,4*0,28-0,28*0,32-0,5*0,6				0,00		
			Součet		340,977				URS 2010 02
65	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	333,383	143,44	47 822,09		
			vč. svaření spojů				0,00		
66	284	28412285	D+M podlahovina jednovrstvá linoleová homogenní přírodní podlahová krytina na jutovém podkladu s ochrannou vrstvou, dle výběru investora	m2	356,720	291,67	104 044,98		polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
67	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	333,383	4,78	1 594,07		URS 2010 02
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				15 882,11		polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
68	R	781-01	D+M ukončovací nebo rohové profily	m	30,475	117,62	3 584,62		
			"2.NP pod obklad"				0,00		
			1,8*11+(1+1+1+0,25+1*2+1*2+1,425+1*2)		30,475		0,00		
69	781	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,215	311,75	5 990,34		ÚRS 2010 02
			"2.NP pod obklad"				0,00		
			1,8*(1+1+1+0,25+1*2+1*2+1,425+1*2)		19,215		0,00		polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
70	597	5978145a	dodávka keramického obkladu dle výběru investora	m2	20,176	286,89	5 788,29		
			19,215*1,05		20,176		0,00		
71	781	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	161,000	3,22	518,86		ÚRS 2010 02
							87 442,04		
		784	Dokončovací práce - malby						ÚRS 2010 02
72	784	784402801	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	38,300	14,34	549,39		
			dle stavu odstranění štukové vrstvy v místě obkladu				0,00		
			"2.NP místnost učebny"1,8*1+1,5*(8,82-1-0,8+7,323+0,4*2+2,75-0,8+7,24)		38,300		0,00		URS 2010 02
73	784	784411301	Pačkování vápenným mlékem se začištěním jednonásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	422,940	6,69	2 831,20		
			422,94 "výměra nových štukových omítek"		422,940		0,00		
74	784	784441101	Malby latexové bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	960,921	36,34	34 919,27		ÚRS 2010 02
			výkres půdorys 1.NP a 2.NP				0,00		
			333,383 "převzata výměra upraveného stropu"		333,383		0,00		
			422,94 "výměra nových štukových omítek"		422,940		0,00		
			"stěna k oknu není předmětem, je ve fasádě"				0,00		
			"odpočet omyvatelného nátěru"-215,012		-215,012		0,00		
			"2.NP místnost učebny"1,8*(8,82-1-0,8+7,323+0,4*2+2,75-0,8+7,24)		43,799		0,00		
			3,3*(41,67+3*2+2,35*2+6,3*2)+41,67*3+3,7*6,3+2,35*5,57		375,811		0,00		
			Součet		960,921		0,00		

SO 704-2 - STAVEBNÍ ČÁST (PŘÍČ

							polozka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
75	784	784453121a	Malby směsi tekuté olejové tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m,	m2	215,012	228,56	49 142,18
			"2.NP" $1,5 * (18,07 + 9,145 + 0,25 + 0,25 * 2 + 7,24 * 2 + 8,275 + 6,6 * 2 + 0,25 * 4) - 0,9 * 1,5 * 2 - 1,4 * 0,7 * 8$		86,840		0,00
			$1,5 * (15,25 + 0,15 * 2 + 2,78 + 6,6 * 2 + 7,24 * 4 + 8,645 + 2,675 + 0,25 * 2) + 0,4 * 1,5 * 2 + 0,4 * 1,1 - 1,4 * 0,7 * 2 * 2$		106,185		0,00
			"obklad"				0,00
			"2.NP pod obklad"				0,00
			$-1,5 * (1 + 1 + 1 + 0,25 + 1 * 2 + 1 * 2 + 1,425 + 1)$		-14,513		0,00
			"2.NP místnost učebny" $1,5 * (8,82 - 1 - 0,8 + 7,323 + 0,4 * 2 + 2,75 - 0,8 + 7,24)$		36,500		0,00
			Součet		215,012		0,00
			Celkem				931 824,47

název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor Helsinská 2732

výměna části obvodového pláště a svislejších stavebních prací

Objekt :SO 704 -"MVD3" - Silnoproudá elektrotechnika

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000718411	rozvodnice ozn RP2.1 dle výkresu D3.15	ks	1,00	3632,02	3 632	0,000	0,00
2	000718411	rozvodnice ozn. RP3.1 dle výkresu D3.15	ks	1,00	3632,02	3 632	0,000	0,00
3	000712646	rozvodnice RP3.2 dle výkresu D3.15	ks	1,00	16616,08	16 616	0,000	0,00
součet						23 880		0,00
Materiál elektromontážní								
4	000101105	kabel CYKY 3x1,5 1NP/2NP, 265+480=745	m	745,00	10,33	7 694	0,000	0,00
5	000101106	kabel CYKY 3x2,5 1NP/2NP, 0+590=590	m	590,00	16,35	9 648		
6	000101305	kabel CYKY 5x1,5 1NP/2NP, 39+42=81	m	81,00	16,35	1 325	0,000	0,00
7	000311117	krabice univer do dutých příček 73x45mm 1NP/2NP, 32+45=77	ks	77,00	12,91	994	0,000	0,00
8	000311611	vičko KO68 pr.80 1NP/2NP,19+28=47	ks	47,00	3,44	162	0,000	0,00
9	000322312	trubka PVC 16mm 1NP/2NP, 35+50=85	m	85,00	2,58	219	0,000	0,00
10	000333151	lišta vkladací 40x20 kompl v pomoc materiálu 1NP/2NP, 70+110=180	m	180,00	18,93	3 408	0,000	0,00
11	000000252	bezpečnostní tabulka plast 1NP/2NP, 1+2=3	ks	3,00	25,82	77	0,000	0,00
12	000000253	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	220,00	2,58	568	0,000	0,00
13	000410164	SESTAVA ovlad žaluz 10A/250Vstr řaz. 1/0-1/0 1NP/2NP,13+17=30		30,00				
14	000409860	ovladač/strojek 10A/250Vstr ř. 1/0-1/0	ks	30,00	127,38	3 821	0,000	0,00
15	000410105	kryt spínače dělený pro řaz. 1/0-1/0	ks	30,00	33,57	1 007	0,000	0,00
16	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	30,00	15,06	452	0,000	0,00
17	000435203	jistič 3pól/ch.B/10kA/16A v rozváděčích RP2, RP3 1NP/2NP, 1+1=2	ks	2,00	361,48	723	0,000	0,00
18	000900001	pomoc mater potřebný k úpravě v RP2, RP3	ks	1,00	430,33	430	0,000	0,00
19	000900001	montáž materiál nezahr v cen položkách	ks	1,00	430,33	430	0,000	0,00
20	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	235,00	6,02	1 416	0,000	0,00
21	000199223	svorka 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo 1NP/2NP,76+151=227	ks	227,00	8,61	1 954	0,000	0,00
22	000000241	požární ucpávka 1NP/2NP, 10+16=26	ks	26,00	1291,00	33 566	0,000	0,00
23	000333111	lišta vkladací 20x20 kompl vč upevnění 1NP/2NP, 85+80=165	m	165,00	18,93	3 124	0,000	0,00
24	000333161	lišta vkladací 40x40 kompl vč. upevnění 1NP/2NP, 0+15=15	m	15,00	29,26	439	0,000	0,00
25	000101208	kabel CYKY 4x6 1NP/2NP, 0+15=15	m	15,00	138,57	2 079	0,000	0,00
26	000435206	jistič 3pól/ch.B/10kA/32A v rozvodnici RP3 1NP/2NP, 0+1=1	ks	1,00	477,67	478	0,000	0,00
27	000199222	svorka 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo 1NP/2NP,0+39=39	ks	39,00	6,89	269	0,000	0,00
28	000311414	krabice univerzální KPR68/L pod omítku 1NP/2NP, 0+92=92	ks	92,00	31,84	2 930	0,000	0,00
29	000311413	krabice univerzální/rozvodka KU68LA/3 vč. V68 +S66 1NP/2NP, 0+10=10	ks	10,00	14,63	146	0,000	0,00
30	000313133	krabice lištová LK80X28 2ZT 105x81x28 1NP/2NP, 0+12=12	ks	12,00	30,12	361	0,000	0,00
31	000420002	zásuvka 16A/250Vstr zapušt clonky 1NP/2NP,0+42=42	ks	42,00	98,98	4 157	0,000	0,00
32	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	42,00	15,06	633	0,000	0,00
33	000420005	zásuvka 16A/250Vstr zapušt, clonky,chráněná 1NP/2NP, 0+14=14	ks	14,00	599,03	8 386	0,000	0,00

SO 704-3 - SILNOPROUDÁ ELEKTRO

34	000420091	rámec pro 1 přístroj	ks	14,00	15,06	211	0,000	0,00
	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř clonky	ks	22,00	111,89	2 462	0,000	0,00
35	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz. I		8,00				
36		1NP/2NP, 0+8=8						
37	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř řaz. I, 1So	ks	8,00	62,83	503	0,000	0,00
38	000410101	kryt spínače 1-ducký pro ř. 1,6,7,1/0	ks	8,00	24,10	193	0,000	0,00
39	000420091	rámec pro 1 přístroj	ks	8,00	15,06	120	0,000	0,00
	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz. 5		5,00				
40		1NP/2NP, 0+5=5						
41	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř řazení 5	ks	5,00	127,38	637	0,000	0,00
42	000410102	kryt spínače dělený pro ř. 5,6+6,1/0+1/0	ks	5,00	33,57	168	0,000	0,00
43	000420091	rámec pro 1 přístroj	ks	5,00	15,06	75	0,000	0,00
	000420093	rámec pro 3 přístroje vodorovný	ks	1,00	39,59	40	0,000	0,00
44		1NP/2NP, 0+1=1						
	000420095	rámec pro 5 přístrojů vodorovný	ks	14,00	66,27	928	0,000	0,00
45		1NP/2NP, 0+14=14						
	000513332	svítidlo zář. 2x58W, EP, T8/IP20/lesk mřížka	ks	3,00	645,50	1 937	0,000	0,00
46		1NP/2NP, 0+3=3						
	000592128	zářivka T8 pr26mm/L1500mm/G13 58W	ks	6,00	59,39	356	0,000	0,00
47		1NP/2NP, 0+6=6						
součet						98 526		0,00

Elektromontáže

48	210190002	rozvodnice nástěnná do hmotnosti 50kg	ks	2,00	3012,34	6 025		
49	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	745,00	13,77	10 259		
50	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	81,00	13,77	1 115		
51	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	590,00	13,77	8 125		
52	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	125,00	36,15	4 519		
53	210010321	krabicová rozvodka univerzální	ks	77,00	65,41	5 037		
54	210010021	trubka plast pevně uložená do průměru 16	m	85,00	12,91	1 097		
55	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	180,00	22,38	4 028		
56	210020952	bezpečnostní tabulka plastová	ks	3,00	25,82	77		
57	210020953	popis štítek na kabely, přístroje, krabice	ks	220,00	25,82	5 680		
58	210110062	ovladač zapuštěný vč. zapojení tlačítkový/ř. 1/0	ks	30,00	86,07	2 582		
59	210120451	jistič vč. zapojení 3pól/25A	ks	2,00	172,13	344		
60	210990001	montáž práce spojené s úpravou v RP2, RP3	ks	1,00	1291,00	1 291		
61	210990001	montáž práce nezahr. v ceník položkách	ks	1,00	1291,00	1 291		
62	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	47,00	104,14	4 895		
63	210020802	požární ucpávka	ks	26,00	430,33	11 189		
64	210190002	rozvodnice nástěnná do hmotnosti 50kg	ks	2,00	3012,34	6 025		
65	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	165,00	22,38	3 692		
66	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	15,00	22,38	336		
67	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	3012,34	3 012		
68	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	15,00	22,38	336		
69	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm ²	ks	8,00	72,30	578		
70	210120452	jistič vč. zapojení 3pól/63A	ks	1,00	172,13	172		
71	210010321	krabicová rozvodka vč. svorkov. a zapojení (-KR68)	ks	92,00	65,41	6 018		
72	210010321	krabicová rozvodka vč. svorkov. a zapojení (-KR68)	ks	10,00	65,41	654		
73	210010331	krabice lištová bez zapojení (-J.K80/2)	ks	12,00	43,03	516		
74	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	42,00	129,10	5 422		
75	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	14,00	129,10	1 807		
76	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	22,00	129,10	2 840		
77	210110041	spínač zapuštěný vč. zapojení 1pól/řazení I	ks	8,00	86,07	689		
78	210110043	přepínač zapuštěný vč. zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	5,00	86,07	430		
79	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	3,00	180,74	542		
součet						100 624		

Demontáže

80	210990001	demontáž a opět montáž svít. v učebnách (kabinet jen DE) 57+4ks	sad	1,00	15750,25	15 750		
81	210990001	demontáž a úprava stávajících rozvodů vč. napojení	sada	1,00	3012,34	3 012		
součet						18 763		

Ostatní náklady

82	217307002	zjištění konců okruhu a označení	ks	20,00	86,07	1 721		
83	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	7,23	22		
84	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	4,48	27		
85		výchozí revize a zpráva	ks	1,00	3012,34	3 012		

SO 704-3 - SILNOPROUDÁ ELEKTRO

86	dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	3012,34	3 012		
87	doprava a přesun materiálu	ks	1,00	2151,67	2 152		
88	podružný materiál	ks	1,00	860,67	861		
součet					10 807		

Rekapitulace

Dodávky zařízení	23 880,13 Kč
Materiál elektromontážní	98 525,56 Kč
Elektromontáže	100 624,30 Kč
Demontáže	18 762,59 Kč
Ostatní náklady	10 806,96 Kč
CENA CELKEM	252 599,54 Kč

Datum: 17.4.2013

Vypracoval: M.Gatter

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Tábor, Helsinská 2732 - výměna části obvodového pláště a související stavební práce
 Objekt: SO 705 Pavilon S3

JKSO: 801 32

EČO:

Zpracoval: Ing. R. Hladký

Datum: 23. 3. 2013

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor

Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				619 088,25	
		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 060,44	
1	011	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3	m3	0,540	3 815,63	2 060,44	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 2.NP, 2x tl. 300mm SV"(1,5*0,6*2)*0,3		0,540		0,00	
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				163 068,05	
2	014	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	217,260	38,25	8 310,62	ÚRS 2010 02
			"začištění připojovací spáry, omítka dotažena k zakončovací liště - nadpraží okenních pásů + okna"				0,00	
			"1.NP"36,24*2+2,4+1,2*3+8,1*6+0,8*3*2*2		136,680		0,00	
			"2.NP"36,24*2+1,2*3+1,5+1,5*2		80,580		0,00	
			Mezisoučet		217,260		0,00	
3	011	612421432	Vnitřní omítka stěn vápenná nebo vápenocementová štuková s 1x tkaninou	m2	0,900	311,75	280,58	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 2.NP, 2x tl. 300mm SV"(1,5*0,6)		0,900		0,00	
4	011	620411135	Nátěr vnější omítky akrylátovou barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	607,042	143,44	87 077,08	ÚRS 2010 02
			vč. penetrace				0,00	
			"pohled SZ"17,95*3,6+8*0,65-1,5*2,1+0,2*(2,1*2+1,5)		67,810		0,00	
			"SV"36,94*8,4-36*0,9-36*2,4-2,1*2,4+0,2*(2,4*2+36*2+2,4+0,9*2+2,1*2)		203,496		0,00	
			"JV"(18,6-1,2*3)*8,1+8,1*0,2*6		131,220		0,00	
			"JZ"36,94*8,4-39*0,9-36*2,4+0,2*(36*2+2,4*2+0,9*2)		204,516		0,00	
			Součet		607,042		0,00	
5	011	620411139	Příplatek k nátěru vnějších omítek akrylátovou barvou za podklad hrubě zrnitý	m2	607,042	26,78	16 254,39	ÚRS 2010 02
6	011	620991111	Zakrývání spár panelů při úpravách povrchů páskou	m	274,950	14,34	3 944,02	ÚRS 2010 02
			"pohled SZ - převzato z výkresu"2,1*1,5		3,150		0,00	
			"pohled JV - převzato z výkresu"8,1*1,2*3		29,160		0,00	
			"SV"36*2,4+36*0,9+2,1*2,4		123,840		0,00	
			"JZ"36*2,4+36*0,9		118,800		0,00	ÚRS 2010 02
			Součet		274,950		0,00	
7	011	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II	m2	0,900	289,76	260,78	ÚRS 2010 02
			"dozdívka oken 2 NP SV"(1,5*0,6)		0,900		0,00	
8	011	622731214	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 200 mm deskami z polystyrénu XPS tl 40 mm	m	147,600	174,05	25 689,26	ÚRS 2010 02
			"uvažují u nadpraží okenních pásů"				0,00	
			"1.NP"36*2		72,000		0,00	
			"1.NP"36*2+1,2*3		75,600		0,00	
			Mezisoučet		147,600		0,00	
9	011	622732122	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrénu EPS tl 120 mm	m	13,200	254,38	3 357,76	ÚRS 2010 02
			Půdorys 1.NP a 2.NP				0,00	
			"rohy - doplnění izolace				0,00	
			"1.NP SV"0,9*2		1,800		0,00	
			"2.NP SV"2,4*2		4,800		0,00	
			"1.NP JZ"0,9*2		1,800		0,00	
			"2.NP JZ"2,4*2		4,800		0,00	
			Součet		13,200		0,00	
10	014	627452145	Spárování zapuštěné rovné svislé i vodorovné mezi prefabrikovanými dílci MC	m	50,000	9,56	478,15	ÚRS 2010 02
			vyplnění spár mezi panely				0,00	
11	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 ličkovou vodou	m2	607,042	28,69	17 415,42	ÚRS 2010 02
			"převzato z plochy nátěru"607,042		607,042		0,00	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				451 456,22	

SO 705-1 - STAVEBNÍ ČÁST

12	013	9/001az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny, dřevěný rám, neprodyšná tkaná fólie PE, mechanická ochrana DVD deska, utěsněná konstrukce - zajištění úniku azbestu po budově	m2	577,368	47,81	27 606,83	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"3,3*(35,74*2-0,1*6-0,2-0,2-0,1*7+17,8-0,1*3)		288,024		0,00	
			"2.NP"3,3*(35,74*2-0,2*2-0,1*12+17,8)		289,344		0,00	
			Mezisoučet		577,368		0,00	
13	013	9/002az	D+M a následná demontáž a likvidace předstěny opláštění fasády, neprodyšná tkaná fólie PE, utěsnění - zajištění úniku azbestu do exteriéru	m2	947,600	47,81	45 309,46	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			(38*2+1,5*2*2+18+1,5*2)*(7,7+1,5)		947,600		0,00	
14	013	9/003az	Instalace + pronájem a náklady na provoz odsavačů s HEPA filtrem o celkovém výkonu dle PD	kus /de n	60,000	1 912,60	114 755,92	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 6ks na jednu stranu budovy - demontáž a likvidace jedna strana cca 5 prac dní"5*6*2		60,000		0,00	
15	013	9/004az	Instalace + pronájem a náklady na provoz monitorovací stanice	kus /de n	20,000	478,15	9 562,99	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá se 2ks po dobu výstavby"5*2*2		20,000		0,00	
16	013	9/005az	Instalace + pronájem a náklady na provoz dekontaminační stanice vč. technologie	kus /de n	10,000	100,41	1 004,11	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
			"Předpokládá 1x po dobu výstavby"5*1*2		10,000		0,00	
17	013	9/010az	Ostatní režijní náklady spojené s realizací opatření v rámci materiálů obsahujících azbest (úklid, měření apod.)	%	5,000	1 434,45	7 172,24	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků
			Stěna z interiéru				0,00	
18	013	9/020	D+M zaříznutí příčky - která dobíhá k okennímu otvoru - úprava pro osazení nové výplně, vč. případného začištění	bm	25,800	267,76	6 908,31	položka vložena - individuální kalkulace dle technických požadavků a ceníku URS
			Stěna z interiéru				0,00	
			"1.NP"0,9*4+0,9*6		9,000		0,00	
			"2.NP"2,4*7		16,800		0,00	
			Součet		25,800		0,00	
19	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	671,150	32,51	21 821,89	ÚRS 2010 02
			Plocha lešení počítána z pohledů s výměrou před okny s násobky modulu lešení a počítáno k hornímu lici oken.				0,00	
			37*7,95*2*2*2,5+8,65*9		671,150		0,00	
20	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	9 396,100	1,67	15 724,60	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
			671,15*14		9 396,100		0,00	
21	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	671,150	19,13	12 836,41	ÚRS 2010 02
22	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	671,150	11,48	7 701,84	ÚRS 2010 02
23	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	9 396,100	0,48	4 492,74	ÚRS 2010 02
			uvažováno nájemné 14 dnů				0,00	
			671,15*14		9 396,100		0,00	
			Součet		9 396,100		0,00	
24	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	671,150	7,65	5 134,56	ÚRS 2010 02
25	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 208,727	9,56	11 559,05	ÚRS 2010 02
			položka vyčtena z výkresů původního stavu stavby				0,00	
			"plocha budovy - 5%"35,74*17,8*2*0,95		1 208,727		0,00	
26	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených pl do 1 m2	m2	1,280	256,29	328,05	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken a pásů, vyvážení křidel.				0,00	
			"pohled JV"				0,00	
			0,8*0,8*2		1,280		0,00	
27	013	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych nebo zdvojených pl do 4 m2	m2	87,390	95,63	8 357,10	ÚRS 2010 02
			Vybourání stávajících oken a pásů, vyvážení křidel.				0,00	
			"pohled SZ"1,5*2,1		3,150		0,00	
			"pohled JV"1,2*2,1*6		15,120		0,00	
			"pohled SV+JZ 2.NP"0,9*2,4*6+2,4*0,9*2		17,280		0,00	